
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Clubs inscrits: 34
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 4 353 P.REY-S.ADALID-O.BLAL-J.M.GARCIA GA LLUÏSOS MATARÓ A 41,3

1 2 1 176 R.BLAS-S.TORNER-G.JIMENEZ-S.ONTIVEROS CA NOU BARRIS A 42,6

1 3 2 286 I.ESPINOSA-P.SALVATELLA-M.DAWOODI-P.FERNANDEZ CM SANT CUGAT 42,9

1 4 3 87 N.RODRIGUEZ-S.SALAZAR-S.PEREZ-M.CAIQUET CA GAVÀ 43,2

1 5 5 11 T.GOMEZ-A.LOPEZ-G.NAVARRO-V.ZAMUDIO AE MARTORELL 46,0

1 6 452 F.RODRIGUEZ-P.COUTO-J.MARTINEZ-A.ARGUETA UA BARBERÀ B N.P.

2 1 2 309 J.ARTIGAS-M.RAFFIN-C.GERMER-A.BONET CMSC-JOAN MARAGALL 41,8

2 2 5 35 J.FEIXAS-P.GOMEZ-P.PERA-B.IBAÑEZ CA CALELLA B 42,2

2 3 4 374 D.NASARRE-G.CEBERIO-P.CEBERIO-S.FRANQUET ISS-L'HOSPITALET A 42,6

2 4 6 464 A.BADIA-I.RAMIRO-A.NAVAJON-G.MERINO UA RUBÍ 42,9

2 5 1 177 D. DE LA HOZ-S.OTERO-E.MARTIN-S.MANZANARES CA NOU BARRIS B 45,9

2 3 96 M.CEBRIAN-G.GRAUGES-I.ROMERO-G.TARRADELLAS CA GRANOLLERS N.P.

3 1 4 405 J.CARDERO-B.FARRELL-D.HERRERO-D.MULERO JA SABADELL A 40,7

3 2 6 473 A.RAMIREZ-A.AGUILERA-R.PINYOL-G.BOIXADER UA TERRASSA 41,3

3 3 5 36 M.BOIX-R.ASENSIO-J.SOTO-M.PUIG CA CALELLA A 41,9

3 4 3 112 M.GARCIA-A.AZNAR-J.SOTO-M.ORTIZ CA LAIETÀNIA 42,8

3 5 2 320 A.SALAS-A.VALVERDE-A.ORTEGA-I.LOPEZ CORNELLÀ AT. 43,3

3 1 194 G.TAULATS-A.RETAMERO-P.LLORDELLA-J.CARRASCO CA OLESA N.P.

4 1 5 47 R.ROTAECHE-P.ORIVE-X.BARRUBES-P.TERUEL CA CANALETES A 40,2

4 2 2 340 N.REY-A.LAS HERAS-A.SIRIA-D.JIMENEZ FUNDACIÓ AAC A 43,0

4 3 4 406 J.ESCODA-A.LARA-O.MERUCCI-M.PONTANILLA JA SABADELL B 44,0

4 4 3 130 E.RIERA-Q.ESCRIBANO-P.JORBA-A.DE ARRIBA CA MANRESA 44,1

4 5 6 491 CRISTIAN-A.BOURKIS-O.LOPEZ-M.PEREZ UGE BADALONA 44,4

4 6 1 211 P.BURKADT-J.OBACH-V.CORIS-M.GUIJARRO CA SANT CELONI 47,2

5 1 5 48 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CANALETES B 43,5

5 2 1 233 R.GUTIERREZ-A.MARIN-R.GARCIA-C.LUMBRERAS CE PENEDES A 44,9

5 3 2 341 V.VALVERDE-A.CAÑADELL-D.ALONSO-P.COMAS FUNDACIÓ AAC B 46,4

5 4 4 407 C.GARCIA-G.INGLADA-A.RAIMUNDO-A.CALERO JA SABADELL C 46,4

5 3 167 P.CALLEJA-I.PERRON-R.MOLINA-S.PEREZ CA MONTORNÈS A N.P.

6 1 5 73 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-A.VAZQUEZ CA CASTELLAR 47,8

6 2 4 451 I.HORNOS-A.ARGUETA-O.ROMERO-F.RODRIGUEZ UA BARBERÀ A 48,2

6 3 168 I.FERRON-M.PAGE-I.MORET-A.FEDERICO CA MONTORNÈS B dq.art.163.3

6 1 264 M.MIRO-A.BAULIES-J.BURCET-L.M.LOPEZ CE VILANOVA N.P.

6 2 342 P.DOLCET-N.REY-A.MARIÑO-R.OLIVA FUNDACIÓ AAC C N.P.

BENJAMÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Clubs inscrits: 34
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 47 R.ROTAECHE-P.ORIVE-X.BARRUBES-P.TERUEL CA CANALETES A 40,2 F

2 405 J.CARDERO-B.FARRELL-D.HERRERO-D.MULERO JA SABADELL A 40,7 F

3 353 P.REY-S.ADALID-O.BLAL-J.M.GARCIA GA LLUÏSOS MATARÓ A 41,3 F

4 473 A.RAMIREZ-A.AGUILERA-R.PINYOL-G.BOIXADER UA TERRASSA 41,3 F

5 309 J.ARTIGAS-M.RAFFIN-C.GERMER-A.BONET CMSC-JOAN MARAGALL 41,8 F

6 36 M.BOIX-R.ASENSIO-J.SOTO-M.PUIG CA CALELLA A 41,9 F

7 35 J.FEIXAS-P.GOMEZ-P.PERA-B.IBAÑEZ CA CALELLA B 42,2

8 176 R.BLAS-S.TORNER-G.JIMENEZ-S.ONTIVEROS CA NOU BARRIS A 42,6 F

9 374 D.NASARRE-G.CEBERIO-P.CEBERIO-S.FRANQUET ISS-L'HOSPITALET A 42,6 F

10 112 M.GARCIA-A.AZNAR-J.SOTO-M.ORTIZ CA LAIETÀNIA 42,8 F

11 286 I.ESPINOSA-P.SALVATELLA,M.DAWOODI-P.FERNANDEZ CM SANT CUGAT 42,9 F

12 464 A.BADIA-I.RAMIRO-A.NAVAJON-G.MERINO UA RUBÍ 42,9 F

13 340 N.REY-A.LAS HERAS-A.SIRIA-D.JIMENEZ FUNDACIÓ AAC A 43,0 F

14 87 N.RODRIGUEZ-S.SALAZAR-S.PEREZ-M.CAIQUET CA GAVÀ 43,2 F

15 320 A.SALAS-A.VALVERDE-A.ORTEGA-I.LOPEZ CORNELLÀ AT. 43,3 F

16 48 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CANALETES B 43,5

17 406 J.ESCODA-A.LARA-O.MERUCCI-M.PONTANILLA JA SABADELL B 44,0

18 130 E.RIERA-Q.ESCRIBANO-P.JORBA-A.DE ARRIBA CA MANRESA 44,1 F

19 491 CRISTIAN-A.BOURKIS-O.LOPEZ-M.PEREZ UGE BADALONA 44,4 F

20 233 R.GUTIERREZ-A.MARIN-R.GARCIA-C.LUMBRERAS CE PENEDES A 44,9

21 177 D. DE LA HOZ-S.OTERO-E.MARTIN-S.MANZANARES CA NOU BARRIS B 45,9

22 11 T.GOMEZ-A.LOPEZ-G.NAVARRO-V.ZAMUDIO AE MARTORELL 46,0

23 341 V.VALVERDE-A.CAÑADELL-D.ALONSO-P.COMAS FUNDACIÓ AAC B 46,4

24 407 C.GARCIA-G.INGLADA-A.RAIMUNDO-A.CALERO JA SABADELL C 46,4

25 211 P.BURKADT-J.OBACH-V.CORIS-M.GUIJARRO CA SANT CELONI 47,2

26 73 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-A.VAZQUEZ CA CASTELLAR 47,8

27 451 I.HORNOS-A.ARGUETA-O.ROMERO-F.RODRIGUEZ UA BARBERÀ A 48,2

168 I.FERRON-M.PAGE-I.MORET-A.FEDERICO CA MONTORNÈS B dq.art.163.3

452 F.RODRIGUEZ-P.COUTO-J.MARTINEZ-A.ARGUETA UA BARBERÀ B N.P.

96 M.CEBRIAN-G.GRAUGES-I.ROMERO-G.TARRADELLAS CA GRANOLLERS N.P.

194 G.TAULATS-A.RETAMERO-P.LLORDELLA-J.CARRASCO CA OLESA N.P.

167 P.CALLEJA-I.PERRON-R.MOLINA-S.PEREZ CA MONTORNÈS A N.P.

264 M.MIRO-A.BAULIES-J.BURCET-L.M.LOPEZ CE VILANOVA N.P.

342 P.DOLCET-N.REY-A.MARIÑO-R.OLIVA FUNDACIÓ AAC C N.P.

BENJAMÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Clubs inscrits: 31
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 2 307 M.RIUS-B.LOPEZ-J.BESTUE-Q.COTRINA CMSC-JOAN MARAGALL A 42,6

1 2 6 490 A.VIZUETE-L.VAZQUEZ-M.NAVARRO-C.ROSA UGE BADALONA 43,0

1 3 4 403 H.AURES-M.RAIMUNDO-M.TORTOSA-N.MONTRAVETA JA SABADELL 44,0

1 4 5 10 S.GOMEZ-N.NIETO-S.TORRES-A.ALCALA AE MARTORELL 47,8

1 5 3 95 L.BENITEZ-E.DOMENE-J.ESPINASA-M.SURRICA CA GRANOLLERS 50,8

1 1 215 J.AGUILAR-M.MASSAGUE-J.SEPULVEDA-C.ACEVEDO CA VIC N.P.

2 1 3 111 C.GIL-H.TORRES-R.M. BUSCA-B.OBIOLS CA LAIETÀNIA 41,5

2 2 1 231 I.CUSINE-N.FONT-C.LOPEZ-M.CONESA CE PENEDES A 42,2

2 3 2 318 S.GONZALEZ-A.MARTINEZ-D.VILA-L.MARIN CORNELLÀ AT. A 42,4

2 4 5 34 M.TARINAS-M.DURAN-M.AMBROS-M.COMAJUAN CA CALELLA 43,8

2 5 4 450 S.SERRANO-M.ESPARCIA-M.COMINO-IRENE UA BARBERÀ 44,4

3 1 3 128 A.GASSO-C.TORRESCASANA-S.MEHAND-E.CORNELLAS CA MANRESA A 42,0

3 2 4 462 M.BLASCO-A.ARJONA-A.MORALES-H.CAMBRA UA RUBÍ A 43,1

3 3 1 232 A.SANTACANA-N.HERRERA-B.GOMEZ-L.MOLINA CE PENEDES B 44,9

3 4 5 45 I.BROTO-C.MARTINEZ-C.MUÑOZ-M.URRUTIA CA CANALETES A 47,8

3 2 319 P.SAGAYO-J. DE TORRES-E.FORTUN-M.FUENTES CORNELLÀ AT. B N.P.

4 1 1 249 O.ATANCE-M.COMA-M.RODRIGUEZ-S.GALLEGO CE UNIVERSITARI A 42,6

4 2 2 338 C.GABALDON-M.GARCIA-N.SOLSONA-M.MENDEZ FUNDACIÓ AAC A 43,9

4 3 5 46 J.CASTELLS-A.DE MANUEL-N.CABALLERO-A.BATALLA CA CANALETES B 44,2

4 4 3 129 G.PINTO-M.RIERA-M.TARRAGO-M.CARDONA CA MANRESA B 47,0

4 4 463 I.LOPEZ-B.OLMOS-E.SPADINI.O.TORRES UA RUBÍ B N.P.

5 1 4 471 J.PLANELL-A.BOVE-M.MARTINEZ-J.PALAVIN UA TERRASSA A 41,7

5 2 3 165 B.VIVES-L.GONZALEZ-C.MIGUEL-L.SANCHEZ CA MONTORNÈS A 42,9

5 3 5 72 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CASTELLAR 45,3

5 4 2 339 M.LARRIBA-L.PEREZ-C.IBAÑEZ-C.RODRIGUEZ FUNDACIÓ AAC B 45,8

5 1 263 C.GARCIA-P.ALARCO-C.MARTI-L.FRUCTUOSO CE VILANOVA N.P.

6 1 2 372 C.GARCIA-N.VIUDEZ-P.SAGRADO-A.PEREIRAS ISS-L'HOSPITALET A 43,0

6 2 1 269 J.SIMO-A.MANZANAL-A.TERRON-N.RAMOS CG TARRAGONA 43,5

6 3 5 86 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-A.VAZQUEZ CA GAVÀ 43,8

6 4 4 472 E.BAENA-J.ALCARAZ-N.CORDOBA-S.FLORENZA UA TERRASSA B 46,1

6 5 3 193 A.CERDEIRA-L.RAMIREZ-E.GONZALEZ-O.MORRAJA CA OLESA DQ.ART.170.1

BENJAMÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

Organitzat pel CA Mollet i la FCA
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Clubs inscrits: 31
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 111 C.GIL-H.TORRES-R.M. BUSCA-B.OBIOLS CA LAIETÀNIA 41,5 F

2 471 J.PLANELL-A.BOVE-M.MARTINEZ-J.PALAVIN UA TERRASSA A 41,7 F

3 128 A.GASSO-C.TORRESCASANA-S.MEHAND-E.CORNELLAS CA MANRESA A 42,0 F

4 231 I.CUSINE-N.FONT-C.LOPEZ-M.CONESA CE PENEDES A 42,2 F

5 318 S.GONZALEZ-A.MARTINEZ-D.VILA-L.MARIN CORNELLÀ AT. A 42,4 F

6 307 M.RIUS-B.LOPEZ-J.BESTUE-Q.COTRINA CMSC-JOAN MARAGALL A 42,6 F

7 249 O.ATANCE-M.COMA-M.RODRIGUEZ-S.GALLEGO CE UNIVERSITARI A 42,6 F

8 165 B.VIVES-L.GONZALEZ-C.MIGUEL-L.SANCHEZ CA MONTORNÈS A 42,9 F

9 490 A.VIZUETE-L.VAZQUEZ-M.NAVARRO-C.ROSA UGE BADALONA 43,0 F

10 372 C.GARCIA-N.VIUDEZ-P.SAGRADO-A.PEREIRAS ISS-L'HOSPITALET A 43,0 F

11 462 M.BLASCO-A.ARJONA-A.MORALES-H.CAMBRA UA RUBÍ A 43,1 F

12 269 J.SIMO-A.MANZANAL-A.TERRON-N.RAMOS CG TARRAGONA 43,5 F

13 34 M.TARINAS-M.DURAN-M.AMBROS-M.COMAJUAN CA CALELLA 43,8 F

14 86 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-A.VAZQUEZ CA GAVÀ 43,8 F

15 338 C.GABALDON-M.GARCIA-N.SOLSONA-M.MENDEZ FUNDACIÓ AAC A 43,9 F

16 403 H.AURES-M.RAIMUNDO-M.TORTOSA-N.MONTRAVETA JA SABADELL 44,0 F

17 46 J.CASTELLS-A.DE MANUEL-N.CABALLERO-A.BATALLA CA CANALETES B 44,2

18 450 S.SERRANO-M.ESPARCIA-M.COMINO-IRENE UA BARBERÀ 44,4

19 232 A.SANTACANA-N.HERRERA-B.GOMEZ-L.MOLINA CE PENEDES B 44,9

20 72 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CASTELLAR 45,3

21 339 M.LARRIBA-L.PEREZ-C.IBAÑEZ-C.RODRIGUEZ FUNDACIÓ AAC B 45,8

22 472 E.BAENA-J.ALCARAZ-N.CORDOBA-S.FLORENZA UA TERRASSA B 46,1

23 193 A.CERDEIRA-L.RAMIREZ-E.GONZALEZ-O.MORRAJA CA OLESA 46,5

24 129 G.PINTO-M.RIERA-M.TARRAGO-M.CARDONA CA MANRESA B 47,0

25 10 S.GOMEZ-N.NIETO-S.TORRES-A.ALCALA AE MARTORELL 47,8

26 45 I.BROTO-C.MARTINEZ-C.MUÑOZ-M.URRUTIA CA CANALETES A 47,8

27 95 L.BENITEZ-E.DOMENE-J.ESPINASA-M.SURRICA CA GRANOLLERS 50,8

215 J.AGUILAR-M.MASSAGUE-J.SEPULVEDA-C.ACEVEDO CA VIC N.P.

319 P.SAGAYO-J. DE TORRES-E.FORTUN-M.FUENTES CORNELLÀ AT. B N.P.

463 I.LOPEZ-B.OLMOS-E.SPADINI.O.TORRES UA RUBÍ B N.P.

263 C.GARCIA-P.ALARCO-C.MARTI-L.FRUCTUOSO CE VILANOVA N.P.

BENJAMÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 33"9 Col. Viaró, 20/05/85 Clubs inscrits: 46
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 1 9 L.CASANOVA.R.MORERA-Q.NOYA-A.TORRENS AE MARTORELL 38,7

1 2 6 449 X.BAU-M.ALBIAC-S.LAZARO-I.AVELLA UA BARBERÀ 39,6

1 3 4 284 M.ALCOVER-G.RIVERO-A.SERRA-R.PAIRO CM SANT CUGAT B 40,0

1 4 2 109 I.JURADO-J.GOMEZ-E.PRAT-N.PRAT CA LAIETÀNIA B 40,0

1 5 3 192 F.TAULATS-P.POVILL-A.CUEVAS-D.CASTRO CA OLESA 41,0

1 6 5 352 D.NOAH-D.GONZALEZ-J.GOMEZ-J.FERRER GA LLUÏSOS MATARÓ B 44,5

2 1 6 460 A.MALAVES-A.GIL-F.MERINO-I.GOMEZ UA RUBÍ A 37,3

2 2 3 204 A.TORMOS-H.MADU-R.SUBIRON-A.MARTINEZ CA PARETS 40,3

2 3 5 370 L.AGULLO-P.CAROL-A.ARNAU-J.SANCHEZ ISS-L'HOSPITALET A 40,6

2 4 285 C.BALDI-G.BALLESTER-P.HERAS-A.CARRASCO CM SANT CUGAT C dq.art.170.14

2 1 33 G.ROYO-A.GONZALEZ-S.GUAL-S.MEGIAS CA CALELLA A dq.art.170.14

2 2 110 M.MITJANS-B.TARRAGO-R.WAISWORD-G.MATARO CA LAIETÀNIA C N.P.

3 1 2 126 C.SABARIEGO-R.PICH-M.PALA-P.VILA CA MANRESA A 38,6

3 2 4 306 R.DE PASTORS-A.ESTEVE-G.LOPEZ-M.PAGES CMSC-JOAN MARAGALL 39,0

3 3 5 399 R.ARCH-G.GOMEZ-D.VAZQUEZ-J.ORUÑA JA SABADELL D 39,1

3 4 3 209 P.VIARNES-D.JIMENEZ-A.OBACH-M.ESPINOSA CA SANT CELONI 41,7

3 5 6 461 R.LEIVA-J.SANCHEZ-J.MUÑIZ-M.BRU UA RUBÍ B 42,0

3 1 44 I.ZAMORANO-R.LAMA-E.TENA-A.TERUEL CA CANALETES N.P.

4 1 5 400 O.CAMPOS-F.ESTEVE-D.LEAL-J.MERUCCI JA SABADELL A 37,0

4 2 1 69 J.OBRADO-E.DEL PINO-D.CABELLO-G.GARCIA CA CASTELLAR A 38,0

4 3 6 470 P.MERCADAL-R.LOPEZ-B.GARRETA-P.REBOLLEDA UA TERRASSA 38,5

4 4 2 127 C.PINTO-U.PARES-J.BONET-P.CASES CA MANRESA B 40,2

4 5 4 317 J.SARAGO-J.ALMIR-A.MOMEN-R.LOPEZ CORNELLÀ AT. 40,9

4 6 3 214 G.PINYOL-A.BENITO-I.ACEVEDO-E.MARTINEZ CA VIC 41,7

5 1 3 229 R.AIT ALIBOU-D.RHIMOU-P.RETAMAL-O.ESTEVE CE PENEDES A 38,4

5 2 6 488 R.LARROSA-M.BAKKALI-P.DE PENARANDA-A.SOLA UD TORREDEMBARRA 38,7

5 3 4 335 P.ABELLO-J.RODRIGUEZ-F.BERNAD-J.MARTIN FUNDACIÓ AAC A 39,5

5 4 2 158 O.CAMBRA-A.RUIZ-M.GUBERT-R.MERINO CA MOLLET 41,9

5 5 1 70 A.BERBIS-A.FORNELL-I.GUILLEN-F. DA SILVA CA CASTELLAR B 42,2

5 6 5 401 P.MARTINEZ-A.PEIDRO-A.SANCHEZ-A.VALLMITJANA JA SABADELL B 42,7

6 1 6 489 M.JUAREZ-J.BERMEJO-O.CANYELLES-V.ANGUITA UGE BADALONA 37,8

6 2 1 85 E.FERRER-C.ORTEGA-M.VEKEVANS-A.BECERRA CA GAVÀ 39,4

6 3 3 230 E. DE ANTONIO-R.GOMEZ-K.RETAMAL-M.COMPTE CE PENEDES B 40,1

6 4 4 336 A.GARCIA-I.LOPEZ-A.ALBANELL-J.MARTINEZ FUNDACIÓ AAC B 41,3

6 5 2 163 S.PURIFICACION-A.AGUILA-D.GAMEZ-D.FERNANDEZ CA MONTORNÈS A 41,7

6 5 402 J.AURES-E.COLL-P.FARELL-C.REDOLAR JA SABADELL C N.P.

7 1 5 423 A.PORRAS-M.LIEBANA-L.ROPERO-A.BECKER MEDILAST SPORT LLEIDA 38,6

7 2 3 248 A.MESTRES-M.GONZALEZ-R.ACIN-A.CAMINS CE UNIVERSITARI 39,1

7 3 1 94 M.MBARKI-V.PEREZ-P.CORDOBA-M.QUINTANA CA GRANOLLERS 41,6

7 4 4 337 A.CALERO-A.DIESTE-G.HERRERO-J.DOLCET FUNDACIÓ AAC C 43,0

7 5 2 164 G.NAVARRO-A.PEREZ-L.GARRIDO-A-CEJUDO CA MONTORNÈS B 47,4

8 1 2 175 M.ESPUÑA-A.LAPEÑA-A.JIMENEZ-J.MARTINEZ CA NOU BARRIS 36,8

8 2 1 108 M.VARELA-S.TORRELLA-M.GIL-O.PUY CA LAIETÀNIA A 37,0

8 3 3 283 P.CARRETE-M.OLMOS-M.SALVATELLA-R.ADALIA CM SANT CUGAT A 37,2

8 4 4 351 C.FERNANDEZ-N.RIVERA-P.BASSONS-M.GRAU GA LLUÏSOS MATARÓ A 39,2

8 5 433 G.MANGAS-M.SITJA-D.LORENTE PRATENC AA N.P.

ALEVÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 33"9 Col. Viaró, 20/05/85 Clubs inscrits: 46
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 175 M.ESPUÑA-A.LAPEÑA-A.JIMENEZ-J.MARTINEZ CA NOU BARRIS 36,8 F

2 400 O.CAMPOS-F.ESTEVE-D.LEAL-J.MERUCCI JA SABADELL A 37,0 F

3 108 M.VARELA-S.TORRELLA-M.GIL-O.PUY CA LAIETÀNIA A 37,0 F

4 283 P.CARRETE-M.OLMOS-M.SALVATELLA-R.ADALIA CM SANT CUGAT A 37,2 F

5 460 A.MALAVES-A.GIL-F.MERINO-I.GOMEZ UA RUBÍ A 37,3 F

6 489 M.JUAREZ-J.BERMEJO-O.CANYELLES-V.ANGUITA UGE BADALONA 37,8 F

7 69 J.OBRADO-E.DEL PINO-D.CABELLO-G.GARCIA CA CASTELLAR A 38,0 F

8 229 R.AIT ALIBOU-D.RHIMOU-P.RETAMAL-O.ESTEVE CE PENEDES A 38,4 F

9 470 P.MERCADAL-R.LOPEZ-B.GARRETA-P.REBOLLEDA UA TERRASSA 38,5 F

10 126 C.SABARIEGO-R.PICH-M.PALA-P.VILA CA MANRESA A 38,6 F

11 423 A.PORRAS-M.LIEBANA-L.ROPERO-A.BECKER MEDILAST SPORT LLEIDA 38,6 F

12 9 L.CASANOVA.R.MORERA-Q.NOYA-A.TORRENS AE MARTORELL 38,7 F

13 488 R.LARROSA-M.BAKKALI-P.DE PENARANDA-A.SOLA UD TORREDEMBARRA 38,7 F

14 306 R.DE PASTORS-A.ESTEVE-G.LOPEZ-M.PAGES CMSC-JOAN MARAGALL 39,0 F

15 399 R.ARCH-G.GOMEZ-D.VAZQUEZ-J.ORUÑA JA SABADELL D 39,1

16 248 A.MESTRES-M.GONZALEZ-R.ACIN-A.CAMINS CE UNIVERSITARI 39,1 F

17 351 C.FERNANDEZ-N.RIVERA-P.BASSONS-M.GRAU GA LLUÏSOS MATARÓ A 39,2 F

18 85 E.FERRER-C.ORTEGA-M.VEKEVANS-A.BECERRA CA GAVÀ 39,4

19 335 P.ABELLO-J.RODRIGUEZ-F.BERNAD-J.MARTIN FUNDACIÓ AAC A 39,5

20 449 X.BAU-M.ALBIAC-S.LAZARO-I.AVELLA UA BARBERÀ 39,6

21 284 M.ALCOVER-G.RIVERO-A.SERRA-R.PAIRO CM SANT CUGAT B 40,0

22 109 I.JURADO-J.GOMEZ-E.PRAT-N.PRAT CA LAIETÀNIA B 40,0

23 230 E. DE ANTONIO-R.GOMEZ-K.RETAMAL-M.COMPTE CE PENEDES B 40,1

24 127 C.PINTO-U.PARES-J.BONET-P.CASES CA MANRESA B 40,2

25 204 A.TORMOS-H.MADU-R.SUBIRON-A.MARTINEZ CA PARETS 40,3

26 370 L.AGULLO-P.CAROL-A.ARNAU-J.SANCHEZ ISS-L'HOSPITALET A 40,6

27 317 J.SARAGO-J.ALMIR-A.MOMEN-R.LOPEZ CORNELLÀ AT. 40,9

28 192 F.TAULATS-P.POVILL-A.CUEVAS-D.CASTRO CA OLESA 41,0

29 336 A.GARCIA-I.LOPEZ-A.ALBANELL-J.MARTINEZ FUNDACIÓ AAC B 41,3

30 94 M.MBARKI-V.PEREZ-P.CORDOBA-M.QUINTANA CA GRANOLLERS 41,6

31 209 P.VIARNES-D.JIMENEZ-A.OBACH-M.ESPINOSA CA SANT CELONI 41,7

32 214 G.PINYOL-A.BENITO-I.ACEVEDO-E.MARTINEZ CA VIC 41,7

33 163 S.PURIFICACION-A.AGUILA-D.GAMEZ-D.FERNANDEZ CA MONTORNÈS A 41,7

34 158 O.CAMBRA-A.RUIZ-M.GUBERT-R.MERINO CA MOLLET 41,9

35 461 R.LEIVA-J.SANCHEZ-J.MUÑIZ-M.BRU UA RUBÍ B 42,0

36 70 A.BERBIS-A.FORNELL-I.GUILLEN-F. DA SILVA CA CASTELLAR B 42,2

37 401 P.MARTINEZ-A.PEIDRO-A.SANCHEZ-A.VALLMITJANA JA SABADELL B 42,7

38 337 A.CALERO-A.DIESTE-G.HERRERO-J.DOLCET FUNDACIÓ AAC C 43,0

39 352 D.NOAH-D.GONZALEZ-J.GOMEZ-J.FERRER GA LLUÏSOS MATARÓ B 44,5

40 164 G.NAVARRO-A.PEREZ-L.GARRIDO-A-CEJUDO CA MONTORNÈS B 47,4

285 C.BALDI-G.BALLESTER-P.HERAS-A.CARRASCO CM SANT CUGAT C dq.art.170.14

33 G.ROYO-A.GONZALEZ-S.GUAL-S.MEGIAS CA CALELLA A dq.art.170.14

110 M.MITJANS-B.TARRAGO-R.WAISWORD-G.MATARO CA LAIETÀNIA C N.P.

44 I.ZAMORANO-R.LAMA-E.TENA-A.TERUEL CA CANALETES N.P.

402 J.AURES-E.COLL-P.FARELL-C.REDOLAR JA SABADELL C N.P.

433 G.MANGAS-M.SITJA-D.LORENTE PRATENC AA N.P.

ALEVÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 5'51"1 l'Hospitalet At. 25/03/06 Clubs inscrits: 42
Classifiquen a la final les 12 millors marques

SÈRIE LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 9 S.MECHAL-R.CAÑIGUERAL-A.AYACHI AA PALAMOS A 5,55,1

1 2 29 O.ESTEVE-R.AIT ALIBOU-D.RHIMOU CE PENEDES 6,05,8

1 3 14 A.MATA-V.NAVARRO.M.ROSSINYOL CA CASTELLAR A 6,07,4

1 4 43 O.CAMPOS-F.ESTEVE-D.LEAL JA SABADELL 6,14,5

1 5 32 P.CARRETE-M.OLMOS-R.PAIRO CM SANT CUGAT A 6,20,4

1 6 16 V.PEREZ-M.MBARKI-M.QUINTANA CA GRANOLLERS 6,24,9

1 7 49 F.MERINO-J.SANCHEZ-M.BRU UA RUBÍ B 6,25,6

1 8 36 J.SAGAYO-A.MORAN-J.ALMIR CORNELLÀ AT. 6,32,8

1 9 26 A.TORMOS-R.SUBIRON-H.MADU CA PARETS 6,42,4

1 10 33 M.SALVATELLA-A.SERRA-G.BALLESTER CM SANT CUGAT B 6,56,5

1 11 38 A.ALBANELL-R.MENDEZ-J.DOLCET FUNDACIÓ AAC B 6,57,9

1 12 27 G.PINYOL-A.BENITO-I.ACEVEDO CA VIC 7,04,8

1 13 51 R.LARROSA-M.BAKKALI-A.JOANIQUET UD TORREDEMBARRA 7,12,8

1 14 47 X.BAU-J.AVELLA-D.COLLADO UA BARBERÀ B 7,13,3

1 15 40 P.BASSONS-N.RIVERA-J.GOMEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B 7,17,3

1 16 20 B.TARRAGO-M.MITJANS-G.MATARO CA LAIETÀNIA D 7,37,6

1 12 A.BORREGO-G.SARRA-P.RECASENS-P.SAMANIEGO CA CAMBRILS N.P.

1 18 M.GIL-O.PUY-N.PRAT CA LAIETÀNIA B N.P.

1 22 C.SABARIEGO-C.PINTO-M.PALA CA MANRESA B N.P.

1 45 M.SITJA-D.LORENTE-J.LORENTE PRATENC AA N.P.

2 1 48 A.MALAVES-A.GIL-I.GOMEZ UA RUBÍ A 5,55,8

2 2 17 C.HERNANDEZ-E.SERRA-M.VARELA CA LAIETÀNIA A 6,02,2

2 3 37 J.MARTIN-F.BERNAD-I.LOPEZ FUNDACIÓ AAC A 6,03,9

2 4 21 J.BONET-R.PICH-P.VILA CA MANRESA A 6,11,8

2 5 35 R.DE PASTORS-G.LOPEZ-M.PAGES CMSC-JOAN MARAGALL 6,17,2

2 6 30 R.ACIN-V.MACARULLA-A.CAMINS CE UNIVERSITARI 6,25,1

2 7 46 S.LAZARO-D.BARAZA-M.ALBIAC UA BARBERÀ A 6,28,2

2 8 52 F.ALBIOL-M.JUAREZ-J.BERMEJO UGE BADALONA 6,31,7

2 9 15 I.GUILLEN-A.DE LA TORRE-E.DEL PINO CA CASTELLAR B 6,36,5

2 10 25 F.TAULATS-P.POVILL-R.COLLADO CA OLESA 6,38,8

2 11 44 L.ROPERO-A.PORRAS-M.LIEBANA MEDILAST SPORT LLEIDA 6,42,4

2 12 11 L.CASANOVA-Q.NOLLA-A.TORRENS AE MARTORELL 6,42,7

2 13 34 M.ALCOVER-G.RIVERO-C.BALDI CM SANT CUGAT C 6,43,4

2 14 41 L.AGULLO-P.CAROL-A.ARNAU ISS-L'HOSPITALET A 6,43,9

2 15 50 D.FOLCH-A.LOPEZ-P.MERCADAL UA TERRASSA 6,56,5

2 16 39 C.FERNANDEZ-D.VIVAS-M.GRAU GA LLUÏSOS MATARÓ A 6,57,3

2 17 19 I.JURADO-J.GOMEZ-R.WAISBOR CA LAIETÀNIA C 7,02,5

2 18 53 J.SALVI-M.SARR-L.SEY CA VENTALLÓ 7,04,9

2 19 23 S.PURIFICACION-D.FERNANDEZ-A.PEREZ CA MONTORNÈS A 7,13,9

2 20 24 D.GAMEZ-A.AGUILA-G.NAVARRO CA MONTORNÈS B 7,44,4

2 21 28 R.COLOME-G.ALVAREZ-S.GOL CA VILAFRANCA 7,46,7

2 13 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CANALETES N.P.

ALEVÍ MASCULÍ
RELLEUS 3 X 600
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 5'51"1 l'Hospitalet At. 25/03/06 Clubs inscrits: 43
Classifiquen a la final les 12 millors marques

SÈRIE LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 9 S.MECHAL-R.CAÑIGUERAL-A.AYACHI AA PALAMOS A 5,55,1 F

2 48 A.MALAVES-A.GIL-I.GOMEZ UA RUBÍ A 5,55,8 F

3 17 C.HERNANDEZ-E.SERRA-M.VARELA CA LAIETÀNIA A 6,02,2 F

4 37 J.MARTIN-F.BERNAD-I.LOPEZ FUNDACIÓ AAC A 6,03,9 F

5 29 O.ESTEVE-R.AIT ALIBOU-D.RHIMOU CE PENEDES 6,05,8 F

6 14 A.MATA-V.NAVARRO.M.ROSSINYOL CA CASTELLAR A 6,07,4 F

7 21 J.BONET-R.PICH-P.VILA CA MANRESA A 6,11,8 F

8 43 O.CAMPOS-F.ESTEVE-D.LEAL JA SABADELL 6,14,5 F

9 35 R.DE PASTORS-G.LOPEZ-M.PAGES CMSC-JOAN MARAGALL 6,17,2 F

10 32 P.CARRETE-M.OLMOS-R.PAIRO CM SANT CUGAT A 6,20,4 F

11 16 V.PEREZ-M.MBARKI-M.QUINTANA CA GRANOLLERS 6,24,9 F

12 30 R.ACIN-V.MACARULLA-A.CAMINS CE UNIVERSITARI 6,25,1 F

13 49 F.MERINO-J.SANCHEZ-M.BRU UA RUBÍ B 6,25,6

14 46 S.LAZARO-D.BARAZA-M.ALBIAC UA BARBERÀ A 6,28,2

15 52 F.ALBIOL-M.JUAREZ-J.BERMEJO UGE BADALONA 6,31,7

16 36 J.SAGAYO-A.MORAN-J.ALMIR CORNELLÀ AT. 6,32,8

17 15 I.GUILLEN-A.DE LA TORRE-E.DEL PINO CA CASTELLAR B 6,36,5

18 25 F.TAULATS-P.POVILL-R.COLLADO CA OLESA 6,38,8

19 26 A.TORMOS-R.SUBIRON-H.MADU CA PARETS 6,42,4

20 44 L.ROPERO-A.PORRAS-M.LIEBANA MEDILAST SPORT LLEIDA 6,42,4

21 11 L.CASANOVA-Q.NOLLA-A.TORRENS AE MARTORELL 6,42,7

22 34 M.ALCOVER-G.RIVERO-C.BALDI CM SANT CUGAT C 6,43,4

23 41 L.AGULLO-P.CAROL-A.ARNAU ISS-L'HOSPITALET A 6,43,9

24 33 M.SALVATELLA-A.SERRA-G.BALLESTER CM SANT CUGAT B 6,56,5

25 50 D.FOLCH-A.LOPEZ-P.MERCADAL UA TERRASSA 6,56,5

26 39 C.FERNANDEZ-D.VIVAS-M.GRAU GA LLUÏSOS MATARÓ A 6,57,3

27 38 A.ALBANELL-R.MENDEZ-J.DOLCET FUNDACIÓ AAC B 6,57,9

28 19 I.JURADO-J.GOMEZ-R.WAISBOR CA LAIETÀNIA C 7,02,5

29 27 G.PINYOL-A.BENITO-I.ACEVEDO CA VIC 7,04,8

30 53 J.SALVI-M.SARR-L.SEY CA VENTALLÓ 7,04,9

31 51 R.LARROSA-M.BAKKALI-A.JOANIQUET UD TORREDEMBARRA 7,12,8

32 47 X.BAU-J.AVELLA-D.COLLADO UA BARBERÀ B 7,13,3

33 23 S.PURIFICACION-D.FERNANDEZ-A.PEREZ CA MONTORNÈS A 7,13,9

34 40 P.BASSONS-N.RIVERA-J.GOMEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B 7,17,3

35 20 B.TARRAGO-M.MITJANS-G.MATARO CA LAIETÀNIA D 7,37,6

36 24 D.GAMEZ-A.AGUILA-G.NAVARRO CA MONTORNÈS B 7,44,4

37 28 R.COLOME-G.ALVAREZ-S.GOL CA VILAFRANCA 7,46,7

38 12 A.BORREGO-G.SARRA-P.RECASENS-P.SAMANIEGO CA CAMBRILS N.P.

39 18 M.GIL-O.PUY-N.PRAT CA LAIETÀNIA B N.P.

40 22 C.SABARIEGO-C.PINTO-M.PALA CA MANRESA B N.P.

41 45 M.SITJA-D.LORENTE-J.LORENTE PRATENC AA N.P.

42 13 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CANALETES N.P.

43 52 F.ALBIOL-M.JUAREZ-J.BERMEJO UGE BADALONA

ALEVÍ MASCULÍ
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 34"92 ISS-L'Hospitalet, 03/05/2008 Clubs inscrits: 45
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 4 213 C.SEPULVEDA-J.MASSAGUE-B.TENAS-J.FERNANDEZ CA VIC 37,0

1 2 2 349 I.REBOREDO-A.FERNANDEZ-V.BANCHS-P.SANCHEZ GA LLUÏSOS MATARÓ A 38,5

1 3 5 107 A.AGUILERA-M.DIEBANA-M.BALLESTEROS-J.CLAVERIA CA LAIETÀNIA 39,8

1 4 3 281 E.VERDERA-R.TOMAS-M.CARRETE-L.CHARBONNIER CM SANT CUGAT B 40,0

1 5 6 20 M.CASABO-P.AYATS-L.LOPEZ-L.MAS AQUADIVER-GEEG 40,1

1 6 1 448 V.PAVLOVA-A.CRUEL-M.GEA-A.QUINTANA UA BARBERÀ 44,1

2 1 6 32 O.ROSSELL-L.CAMPS-L.CERDAN-C.SABALY CA CALELLA 35,7

2 2 2 367 C.SISQUELLA-E.CEBERIO-L.CHAMERO-A.ROMAN ISS-L'HOSPITALET A 36,7

2 3 1 459 C.EGEA-M.DELGADO-M.FERNANDEZ-A.ARJONA UA RUBÍ 40,4

2 4 5 124 M.PERARNAU-A.LOZNAO-G.LOPEZ-J.CAMAÑO CA MANRESA A 40,7

2 5 3 282 M.SERRA-B.FONT-C.TORT-A.BASSA CM SANT CUGAT C 42,3

2 4 225 A.MATA-M.GIRONA-A.VALERA-L.ROVIRA CA VILAFRANCA N.P.

3 1 1 469 A.MERCADAL-C.CORDOBA-A.VAZQUEZ-S.UTRERA UA TERRASSA 40,5

3 2 4 226 M.FLORENTIN-A.SORDO-A.PEREZ-L.SAUMELL CE PENEDES A 40,7

3 3 6 43 J.AJA-R.ALVAREZ-S.GALCERAN-C.MARTINEZ CA CANALETES 40,9

3 4 2 368 A.JIMENEZ-A.MARTIN-O.GARCIA-C.GARCIA ISS-L'HOSPITALET B 42,0

3 5 5 125 M.PERARNAU-M.VIA-G.LOPEZ-J.CAMAÑO CA MANRESA B 43,0

3 3 305 J.MUÑOZ-C.RIERA-C.ROFES-M.CASADEMONT CMSC-JOAN MARAGALL dq.art.170.14

4 1 1 486 A.TRAPE-A.MELLINAS-L.PERPINYA-P.MATEOS UD TORREDEMBARRA A 37,8

4 2 2 396 T.GOMEZ-J.IZQUIERDO-E.MARQUINO-J.MORILLO JA SABADELL A 40,7

4 3 3 316 A.ARRIBAS-I.PEÑA-L.ARROYO-N.NUÑEZ CORNELLÀ AT. 41,0

4 4 4 227 M.JORNET-P.ROIG-A.COLOME-A.QUERALTO CE PENEDES B 41,6

4 5 5 157 P.DEIROS-I.MARTINEZ-C.AROCA-A.CABEZUELO CA MOLLET 44,7

4 6 59 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CANOVELLES N.P.

5 1 3 331 A.YUS-C.GIL-C.TERES-M.RAMIREZ FUNDACIÓ AAC A 37,6

5 2 5 190 A.MORO-G.ORTEGA-L.CORDERROURE-M.LLAGOSTERA CA OLESA A 37,9

5 3 4 245 A.ESCUTIA-M.PRATS-N.IBAÑEZ-M.DOMENECH CE UNIVERSITARI A 38,2

5 4 6 67 S.ALARCON-M.FERNANDEZ-G.TIMONEDA-A.GUINART CA CASTELLAR A 39,4

5 5 2 397 G.ARROYO-A.MIRRA-M.PEREZ-L.VICENTE JA SABADELL B 40,7

5 6 1 487 P.LARROSA-L.LOPEZ-M.VAN GINKEL-A.FIGUEROLA UD TORREDEMBARRA B 41,1

6 1 4 246 P.RAYMOND-V.BIGORDA-H.BOUCHAIB-A.FERNANDEZ CE UNIVERSITARI B 39,6

6 2 6 68 F.ORS-Z.ORS-L.FONT-L.HERNANDEZ CA CASTELLAR B 40,1

6 3 3 332 M.ISBERT-M.SALA-A.CIVERA-A.MAURIÑO FUNDACIÓ AAC B 41,1

6 4 2 398 G.CARLI-A.DOMINGUEZ-M.GARCIA-A.SANCHEZ JA SABADELL C 43,7

6 5 5 191 M.CUEVAS-L.COLLADO-A.LOPEZ-N.BORRAS CA OLESA B 46,7

7 1 4 267 C.MATAS-I.CHERTA-G.SANCHEZ-C.CHAMORRO CG TARRAGONA 38,5

7 2 6 84 N.JIMENEZ-A.ROJALS-S.FERNANDEZ-E.VERDAGUER CA GAVÀ 42,2

7 3 2 422 H.ZURITA-J.LUMBIERRES-C.ROPERO-J.MARTINEZ MEDILAST SPORT LLEIDA 42,2

7 4 3 333 A.RODRIGUEZ-M.NICOLAS-R.RODRIGUEZ-L.VEGA FUNDACIÓ AAC C 43,8

7 5 5 203 P.GILABERT-A.GUTIERREZ-M.HIDALGO-Q.BRUNET CA PARETS 46,4

8 1 4 280 R.CESAR-L.GONZALEZ-M.ORIHUELA-A.SIREROL CM SANT CUGAT A 37,8

8 2 6 93 B.GARCIA-E.JUAREZ-P.ROVIRA-J.MENDEZ CA GRANOLLERS 38,5

8 3 2 432 C.GALVEZ-A.DESCALZO-I.DOMINGUEZ-R.CASTILLEJOS PRATENC AA 40,6

8 4 3 334 J.LACRUZ-M.BALLART-M.TORRENTS-C.COSTA FUNDACIÓ AAC D 41,5

8 5 5 498 M.ISERN-M.BATET-L.AYUSTE-F.MAMOUN CA VENTALLO 42,0

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 34"92 ISS-L'Hospitalet, 03/05/2008 Clubs inscrits: 45
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 32 O.ROSSELL-L.CAMPS-L.CERDAN-C.SABALY CA CALELLA 35,7 F

2 367 C.SISQUELLA-E.CEBERIO-L.CHAMERO-A.ROMAN ISS-L'HOSPITALET A 36,7 F

3 213 C.SEPULVEDA-J.MASSAGUE-B.TENAS-J.FERNANDEZ CA VIC 37,0 F

4 331 A.YUS-C.GIL-C.TERES-M.RAMIREZ FUNDACIÓ AAC A 37,6 F

5 486 A.TRAPE-A.MELLINAS-L.PERPINYA-P.MATEOS UD TORREDEMBARRA A 37,8 F

6 280 R.CESAR-L.GONZALEZ-M.ORIHUELA-A.SIREROL CM SANT CUGAT A 37,8 F

7 190 A.MORO-G.ORTEGA-L.CORDERROURE-M.LLAGOSTERA CA OLESA A 37,9 F

8 245 A.ESCUTIA-M.PRATS-N.IBAÑEZ-M.DOMENECH CE UNIVERSITARI A 38,2 F

9 349 I.REBOREDO-A.FERNANDEZ-V.BANCHS-P.SANCHEZ GA LLUÏSOS MATARÓ A 38,5 F

10 267 C.MATAS-I.CHERTA-G.SANCHEZ-C.CHAMORRO CG TARRAGONA 38,5 F

11 93 B.GARCIA-E.JUAREZ-P.ROVIRA-J.MENDEZ CA GRANOLLERS 38,5 F

12 67 S.ALARCON-M.FERNANDEZ-G.TIMONEDA-A.GUINART CA CASTELLAR A 39,4 F

13 246 P.RAYMOND-V.BIGORDA-H.BOUCHAIB-A.FERNANDEZ CE UNIVERSITARI B 39,6

14 107 A.AGUILERA-M.DIEBANA-M.BALLESTEROS-J.CLAVERIA CA LAIETÀNIA 39,8 F

15 281 E.VERDERA-R.TOMAS-M.CARRETE-L.CHARBONNIER CM SANT CUGAT B 40,0

16 20 M.CASABO-P.AYATS-L.LOPEZ-L.MAS AQUADIVER-GEEG 40,1 F

17 68 F.ORS-Z.ORS-L.FONT-L.HERNANDEZ CA CASTELLAR B 40,1

18 459 C.EGEA-M.DELGADO-M.FERNANDEZ-A.ARJONA UA RUBÍ 40,4 F

19 469 A.MERCADAL-C.CORDOBA-A.VAZQUEZ-S.UTRERA UA TERRASSA 40,5 F

20 432 C.GALVEZ-A.DESCALZO-I.DOMINGUEZ-R.CASTILLEJOS PRATENC AA 40,6

21 124 M.PERARNAU-A.LOZNAO-G.LOPEZ-J.CAMAÑO CA MANRESA A 40,7

22 226 M.FLORENTIN-A.SORDO-A.PEREZ-L.SAUMELL CE PENEDES A 40,7

23 396 T.GOMEZ-J.IZQUIERDO-E.MARQUINO-J.MORILLO JA SABADELL A 40,7

24 397 G.ARROYO-A.MIRRA-M.PEREZ-L.VICENTE JA SABADELL B 40,7

25 43 J.AJA-R.ALVAREZ-S.GALCERAN-C.MARTINEZ CA CANALETES 40,9

26 316 A.ARRIBAS-I.PEÑA-L.ARROYO-N.NUÑEZ CORNELLÀ AT. 41,0

27 487 P.LARROSA-L.LOPEZ-M.VAN GINKEL-A.FIGUEROLA UD TORREDEMBARRA B 41,1

28 332 M.ISBERT-M.SALA-A.CIVERA-A.MAURIÑO FUNDACIÓ AAC B 41,1

29 334 J.LACRUZ-M.BALLART-M.TORRENTS-C.COSTA FUNDACIÓ AAC D 41,5

30 227 M.JORNET-P.ROIG-A.COLOME-A.QUERALTO CE PENEDES B 41,6

31 368 A.JIMENEZ-A.MARTIN-O.GARCIA-C.GARCIA ISS-L'HOSPITALET B 42,0

32 498 M.ISERN-M.BATET-L.AYUSTE-F.MAMOUN CA VENTALLO 42,0

33 84 N.JIMENEZ-A.ROJALS-S.FERNANDEZ-E.VERDAGUER CA GAVÀ 42,2

34 422 H.ZURITA-J.LUMBIERRES-C.ROPERO-J.MARTINEZ MEDILAST SPORT LLEIDA 42,2

35 282 M.SERRA-B.FONT-C.TORT-A.BASSA CM SANT CUGAT C 42,3

36 125 M.PERARNAU-M.VIA-G.LOPEZ-J.CAMAÑO CA MANRESA B 43,0

37 398 G.CARLI-A.DOMINGUEZ-M.GARCIA-A.SANCHEZ JA SABADELL C 43,7

38 333 A.RODRIGUEZ-M.NICOLAS-R.RODRIGUEZ-L.VEGA FUNDACIÓ AAC C 43,8

39 448 V.PAVLOVA-A.CRUEL-M.GEA-A.QUINTANA UA BARBERÀ 44,1

40 157 P.DEIROS-I.MARTINEZ-C.AROCA-A.CABEZUELO CA MOLLET 44,7

41 203 P.GILABERT-A.GUTIERREZ-M.HIDALGO-Q.BRUNET CA PARETS 46,4

42 191 M.CUEVAS-L.COLLADO-A.LOPEZ-N.BORRAS CA OLESA B 46,7

305 J.MUÑOZ-C.RIERA-C.ROFES-M.CASADEMONT CMSC-JOAN MARAGALL dq.art.170.14

225 A.MATA-M.GIRONA-A.VALERA-L.ROVIRA CA VILAFRANCA N.P.

59 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CANOVELLES N.P.

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 5'54"3 CA Canet, 16/10/82 Clubs inscrits: 45
Classifiquen a la final les 12 millors marques

SÈRIE LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 55 A.TRAPE-A.MELINAS-L.PERPINYA UD TORREDEMBARRA A 6,17,6

1 2 45 A.ROMAN-C.GARCIA-L.CHAMERO ISS-L'HOSPITALET A 6,19,7

1 3 40 A.PASTOR-C.PIÑERA-M.BOADA FUNDACIÓ AAC A 6,24,5

1 4 29 P.RAYMOND-N.IBAÑEZ-M.DOMENECH CE UNIVERSITARI A 6,26,2

1 5 32 C.MATAS-N.OYONATE-C.CHAMORRO CG TARRAGONA 6,34,9

1 6 43 I.REBOREDO-A.FERNANDEZ-V.BANCHS GA LLUÏSOS MATARÓ A 6,39,7

1 7 53 C.EGEA-M.FERNANDEZ-A.ARJONA UA RUBÍ 6,49,7

1 8 38 P.CRESPO-M.CARRASCO-E.MARTINEZ CORNELLÀ AT. 6,50,5

1 9 58 M.ISERN-M.BATET-L.AYUSTE CA VENTALLÓ 6,51,7

1 10 15 P.ROVIRA-E.JUAREZ-A.MONJE CA GRANOLLERS 6,52,9

1 11 13 L.FONT-M.FERNANDEZ-A.ALARCON CA CASTELLAR A 6,53,5

1 12 36 J.MUÑOZ-C.RIERA-C.ROFES CMSC-JOAN MARAGALL 7,11,9

1 13 16 A.AGUILERA-M.DIEBANA-M.BALLESTEROS CA LAIETÀNIA A 7,16,9

1 14 27 L.ROVIRA-M.GIRONA-J.ROBE CA VILAFRANCA 7,17,9

1 15 19 J.LLIMOS-J.CAMAÑO-M.PERARNAU CA MANRESA B 7,19,3

1 16 34 A.SIREROL-R.TOMAS-M.ORIHUELA CM SANT CUGAT B 7,29,1

1 17 9 M.CASABO-P.AYATS-L.MAS AQUADIVER-GEEG A 7,32,0

1 18 51 C.GALVEZ-A.DESCALZO-R.CASTILLEJOS PRATENC AA 7,43,3

1 19 57 M. VAN GINKEL-A.FIGUEROLA-A.LOPEZ UD TORREDEMBARRA C 7,52,4

1 20 21 L.RUIZ-L.CASTELLS-M.GUADEÑO CA MONTORNÈS 7,59,1

1 11 A.ESPONEY-L.PUJOL-C.BUIL-E.BERSABE CA CAMBRILS N.P.

1 23 L.CORDERROURE-M.CUEVAS-L.COLLADO CA OLESA B N.P.

2 1 33 L.GONZALEZ-E.VERDERA-M.CARRETE CM SANT CUGAT A 6,22,8

2 2 37 B. CASTILLO-A.MANRESA-A.MILLAN CN REUS PLOMS 6,38,6

2 3 56 P.MATEOS-P.LARROSA-L.LOPEZ UD TORREDEMBARRA B 6,39,4

2 4 26 C.SEPULVEDA-J.MASSAGUE-B.TENAS CA VIC 6,39,7

2 5 18 M.VIA-E.LIRIA-A.GARCIA CA MANRESA A 6,47,1

2 6 39 O.FALCO-I.BIGAS-J.FOLGUERA FC BARCELONA 6,50,9

2 7 12 J.AJA-R.ALVAREZ-S.GALCERAN CA CANALETES 6,57,7

2 8 30 V.BIGORDA-H.BOUCHAIB-A.FERNANDEZ CE UNIVERSITARI B 7,00,3

2 9 28 A.COLOME-N.AIT-L.SAUMELL CE PENEDES 7,00,8

2 10 46 L.MARJELI-A.CASTEJON-E.CEBERIO ISS-L'HOSPITALET B 7,07,9

2 11 22 A.MORO-G.ORTEGA-M.LLAGOSTERA CA OLESA A 7,08,9

2 12 35 M.SERRA-B.FONT-L.CHARBONNIER CM SANT CUGAT C 7,09,2

2 13 42 M.SALA-A.CIVERA-I.PEDREGOSA FUNDACIÓ AAC C 7,13,8

2 14 49 H.ZURITA-J.MARTINEZ-C.ROPERO MEDILAST SPORT LLEIDA 7,16,0

2 15 20 P.DEIROS-I.MARTINEZ-A.COLL CA MOLLET 7,23,2

2 16 25 G.IGLESIAS-M.HIDALGO-A.GUTIERREZ CA PARETS 7,25,1

2 17 52 M.GEA-A.POU-V.PAVLOVA UA BARBERÀ 7,27,5

2 18 54 C.CORDOBA-S.JURADO-R.LOPEZ UA TERRASSA 7,29,3

2 19 14 L.HERNANDEZ-G.TIMONEDA-A.GUINART CA CASTELLAR B 7,29,9

2 20 44 A.NADAL-P.SANCHEZ-A.REY GA LLUÏSOS MATARÓ B 7,31,8

2 21 10 E.COLL-A.SOLES-E.PUJOL AQUADIVER-GEEG B 8,11,9

2 17 K.CONTEH-S.BOUAADDOU-J.CLAVERIA CA LAIETÀNIA B N.P.

2 48 A.DOMINGUEZ-T.GOMEZ-J.MORILLO JA SABADELL N.P.

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 3 X 600

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 5'54"3 CA Canet, 16/10/82 Clubs inscrits: 45
Classifiquen a la final les 12 millors marques

SÈRIE LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 55 A.TRAPE-A.MELINAS-L.PERPINYA UD TORREDEMBARRA A 6,17,6 F

2 45 A.ROMAN-C.GARCIA-L.CHAMERO ISS-L'HOSPITALET A 6,19,7 F

3 33 L.GONZALEZ-E.VERDERA-M.CARRETE CM SANT CUGAT A 6,22,8 F

4 40 A.PASTOR-C.PIÑERA-M.BOADA FUNDACIÓ AAC A 6,24,5 F

5 29 P.RAYMOND-N.IBAÑEZ-M.DOMENECH CE UNIVERSITARI A 6,26,2 F

6 32 C.MATAS-N.OYONATE-C.CHAMORRO CG TARRAGONA 6,34,9 F

7 37 B. CASTILLO-A.MANRESA-A.MILLAN CN REUS PLOMS 6,38,6 F

8 56 P.MATEOS-P.LARROSA-L.LOPEZ UD TORREDEMBARRA 6,39,4

9 43 I.REBOREDO-A.FERNANDEZ-V.BANCHS GA LLUÏSOS MATARÓ A 6,39,7 F

10 26 C.SEPULVEDA-J.MASSAGUE-B.TENAS CA VIC 6,39,7 F

11 18 M.VIA-E.LIRIA-A.GARCIA CA MANRESA A 6,47,1 F

12 53 C.EGEA-M.FERNANDEZ-A.ARJONA UA RUBÍ 6,49,7 F

13 38 P.CRESPO-M.CARRASCO-E.MARTINEZ CORNELLÀ AT. 6,50,5 F

14 39 O.FALCO-I.BIGAS-J.FOLGUERA FC BARCELONA 6,50,9

15 58 M.ISERN-M.BATET-L.AYUSTE CA VENTALLÓ 6,51,7

16 15 P.ROVIRA-E.JUAREZ-A.MONJE CA GRANOLLERS 6,52,9

17 13 L.FONT-M.FERNANDEZ-A.ALARCON CA CASTELLAR A 6,53,5

18 12 J.AJA-R.ALVAREZ-S.GALCERAN CA CANALETES 6,57,7

19 30 V.BIGORDA-H.BOUCHAIB-A.FERNANDEZ CE UNIVERSITARI B 7,00,3

20 28 A.COLOME-N.AIT-L.SAUMELL CE PENEDES 7,00,8

21 46 L.MARJELI-A.CASTEJON-E.CEBERIO ISS-L'HOSPITALET B 7,07,9

22 22 A.MORO-G.ORTEGA-M.LLAGOSTERA CA OLESA A 7,08,9

23 35 M.SERRA-B.FONT-L.CHARBONNIER CM SANT CUGAT C 7,09,2

24 36 J.MUÑOZ-C.RIERA-C.ROFES CMSC-JOAN MARAGALL 7,11,9

25 42 M.SALA-A.CIVERA-I.PEDREGOSA FUNDACIÓ AAC C 7,13,8

26 49 H.ZURITA-J.MARTINEZ-C.ROPERO MEDILAST SPORT LLEIDA 7,16,0

27 16 A.AGUILERA-M.DIEBANA-M.BALLESTEROS CA LAIETÀNIA A 7,16,9

28 27 L.ROVIRA-M.GIRONA-J.ROBE CA VILAFRANCA 7,17,9

29 19 J.LLIMOS-J.CAMAÑO-M.PERARNAU CA MANRESA B 7,19,3

30 20 P.DEIROS-I.MARTINEZ-A.COLL CA MOLLET 7,23,2

31 25 G.IGLESIAS-M.HIDALGO-A.GUTIERREZ CA PARETS 7,25,1

32 52 M.GEA-A.POU-V.PAVLOVA UA BARBERÀ 7,27,5

33 34 A.SIREROL-R.TOMAS-M.ORIHUELA CM SANT CUGAT B 7,29,1

34 54 C.CORDOBA-S.JURADO-R.LOPEZ UA TERRASSA 7,29,3

35 14 L.HERNANDEZ-G.TIMONEDA-A.GUINART CA CASTELLAR B 7,29,9

36 44 A.NADAL-P.SANCHEZ-A.REY GA LLUÏSOS MATARÓ B 7,31,8

37 9 M.CASABO-P.AYATS-L.MAS AQUADIVER-GEEG A 7,32,0

38 51 C.GALVEZ-A.DESCALZO-R.CASTILLEJOS PRATENC AA 7,43,3

39 57 M. VAN GINKEL-A.FIGUEROLA-A.LOPEZ UD TORREDEMBARRA C 7,52,4

40 21 L.RUIZ-L.CASTELLS-M.GUADEÑO CA MONTORNÈS 7,59,1

41 10 E.COLL-A.SOLES-E.PUJOL AQUADIVER-GEEG B 8,11,9

11 A.ESPONEY-L.PUJOL-C.BUIL-E.BERSABE CA CAMBRILS N.P.

23 L.CORDERROURE-M.CUEVAS-L.COLLADO CA OLESA B N.P.

17 K.CONTEH-S.BOUAADDOU-J.CLAVERIA CA LAIETÀNIA B N.P.

48 A.DOMINGUEZ-T.GOMEZ-J.MORILLO JA SABADELL N.P.

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 3 X 600

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 42"2 CM Sant Cugat, 12/04/08 Clubs inscrits: 52
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 5 330 L.SERRET-C.PETRIZ-M.ROYO-L.RUIZ FC BARCELONA 44,0

1 2 2 90 A.SAMPIETRO-M.RIQUELME-I.VILA-I.GALLEGO CA GAVÀ 45,2

1 3 4 258 N.CAMINS-I.BONAFONTE-C.GALLEGO-N.MARZO CE UNIVERSITARI B 45,7

1 4 1 13 S.CHECA-M.GUTIERREZ-M.NAVARRO-B.SAGUES AE MARTORELL 49,9

1 5 6 456 A.SERRANO-P.LOPEZ-P.LOPEZ-P.MARTINEZ UA BARBERÀ 51,4

1 6 3 171 J.DEMBAGA-F.DEMBAGA-N.CARBONELL-M.MARISCAL CA MONTORNÈS 52,0

2 1 4 276 A.FELIU-S.GAS-H.OLALLA-I.MENDEZ CG TARRAGONA A 45,3

2 2 3 185 L.GARCIA-M.MAR MARTINEZ-B.LAHOZ-B.GRIFULL CA NOU BARRIS A 47,6

2 3 2 102 M.GIL-L.MORA-A.PEREGRIN-A.SURROCA CA GRANOLLERS 48,9

2 4 5 344 C.BAUTISTA-B.AGUILAR-E.RAMIREZ-A.GARCIA FUNDACIÓ AAC 50,3

2 6 466 L.FRAGOSO-A.SEGARRA-S.GUERRA-L.DOMINGO UA RUBÍ DQ.ART.170.14

2 1 17 C.BAILON-E.ROJAS-E.PASCUAL-A.ARANDA AE SANT ANDREU N.P.

3 1 5 363 L.BAKER-A.GRAU-A.LOPEZ-S.DORDA GA LLUÏSOS MATARÓ A 44,5

3 2 6 481 A.NAVARRO-A.PEREZ-R.RODRIGUEZ-M.FARO UA TERRASSA A 46,5

3 3 1 28 A.CASABO-R.ALFONSO-N.CUBELLS-J.PUJOL AQUADIVER-GEEG A 47,6

3 4 4 277 E.CASTELLVI-A.MATAS-D.EL ATTAR-A.CHERTA CG TARRAGONA B 48,8

3 5 2 119 L.ZUÑIGA-J.SOWE-E.PRAT-D.RODRIGUEZ CA LAIETÀNIA A 49,4

3 6 3 186 S.LAPUERTA-Y.AGUILAR-C.GARCIA-A.AGUILERA CA NOU BARRIS B 52,7

4 1 4 295 L.GISPERT-C.CERRADA-M.TALARN-C.CANALDA CM SANT CUGAT A 42,2  =RCAT

4 2 2 146 C.VILASECA-L.MANUBENS-M.CLEMENTE-P.RAUL CA MANRESA A 43,7

4 3 5 364 C.SANZ-A.ANDERTON-P.MAS-A.SANCHEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B 49,9

4 4 3 200 O.LLORDELLA-E.ALONSO-C.ARROYO-C.CARRASCOSA CA OLESA 50,7

4 5 1 29 L.FAIXEDA-C.ARANJUELO-P.CASABO-G.RODRIGUEZ AQUADIVER-GEEG B 53,1

4 6 482 S.WEISCHEL-M.PURULL-A.ORSI-E.ORTEGA UA TERRASSA B DQ.ART.170.14

5 1 5 387 J.RODRIGUEZ-E.PELLICER-S.NASARRE-M.VICO ISS-L'HOSPITALET A 43,0

5 2 4 296 P.GIL-M.GIRBAU-E.BESTUE-B.RIUS CM SANT CUGAT B 45,7

5 3 2 147 L.FLORES-Q.IBAÑEZ-F.SALADICH-J.BUSQUETS CA MANRESA B 45,9

5 4 1 39 P.MELLO-L.AMBROS-C.DEL CARMEN-M.CAMPOS CA CALELLA 46,0

5 5 6 483 Y.GALAN-J.BERNAL-I.ALONSO-J.MURILLO UA TERRASSA C 51,5

5 3 208 A.MARTINEZ-I.QUIROS-J.OLTRA-I.ANDRES CA PARETS N.P.

6 1 3 222 J.COLL-C.RIBA-O.CARRO-C.ANGLADA CA VIC 44,4

6 2 1 42 P.SIMS-C.MOLINA-A.MENA-M.ALVAREZ CA CAMBRILS 45,2

6 3 5 388 J.RODRIGUEZ-L.ROCA-P.ARTES-S.OCETE ISS-L'HOSPITALET B 45,8

6 4 6 494 M.BLANCA-J.ROMAS-I.BERMEJO-AINOA UGE BADALONA A 46,7

6 5 2 148 S.FLORES-E.DEL HOYO-J.QUEVEDO-M.RIBERA CA MANRESA C 47,4

6 6 4 297 X.ARIÑO-C.DE SOJO-A.FERNANDEZ-A.ABRADO CM SANT CUGAT C 48,3

7 1 5 416 M.ARTERO-M.CAMPOS-H.DIEZ-L.SOLA JA SABADELL A 45,4

7 2 3 241 A.WINTER-O.SAHELI-R.VALLS-R.ANATOLIEVA CE PENEDES A 45,4

7 3 4 298 A.GUTIERREZ-K.COQUIS-A.PALACIO-C.CORBELLA CM SANT CUGAT D 46,1

7 4 1 56 M.MAS-J.MARTINEZ-M.PEREZ-L.PRIETO CA CANALETES 48,3

7 5 2 149 A.IBAÑEZ-M.REIG-M.OLUCHA-M.RUIZ CA MANRESA D 49,3

7 6 6 495 S.NIETO-J.ORTIZ-M.KLANGERBERG-G.FONTANAL UGE BADALONA B 52,1

8 1 4 312 J.PUELL-B.MARTINEZ-P.MARISCOT-P.FERDINAND CN BANYOLES A 48,1

8 2 3 242 T.PALIAKOVA-A.TROTONDA-A.KATSANOVSKA-S.PARDO CE PENEDES B 48,5

8 3 2 150 M.RIERA-J.PARES-Y.SAUS-N.CHOUATI CA MANRESA E 52,9

8 1 64 S.PINEDA-J.CORRAL-T.RODRIGUEZ-S.GALAN CA CANOVELLES N.P.

8 5 417 S.CARLI-L.LOZANO-A.MIRET-S.VALLECILLO JA SABADELL B N.P.

9 1 4 315 E.CHECA-A.MOR-D.A.OKENVE-A.YELAMOS CN REUS PLOMS 44,6

9 2 1 79 A.MATA-M.BENEDICTO-P.CORRAL-M.BELLA CA CASTELLAR 45,7

9 3 5 444 S.GALVEZ-M.RODRIGUEZ-P.ARANSAY-R.GRAS PRATENC AA A 46,3

9 4 3 257 A.RODRIGUEZ-P.BATLLE-C.GARCIA-A.CASTARLENAS CE UNIVERSITARI A 51,9

9 5 2 162 S.MARIN-C.JACZAK-M.GONZALEZ-C.GARCIA CA MOLLET 54,1

INFANTIL FEMENÍ
RELLEUS 4 X 80

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 42"2 CM Sant Cugat, 12/04/08 Clubs inscrits: 52
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 295 L.GISPERT-C.CERRADA-M.TALARN-C.CANALDA CM SANT CUGAT A 42,2 F

2 387 J.RODRIGUEZ-E.PELLICER-S.NASARRE-M.VICO ISS-L'HOSPITALET A 43,0 F

3 146 C.VILASECA-L.MANUBENS-M.CLEMENTE-P.RAUL CA MANRESA A 43,7 F

4 330 L.SERRET-C.PETRIZ-M.ROYO-L.RUIZ FC BARCELONA 44,0 F

5 222 J.COLL-C.RIBA-O.CARRO-C.ANGLADA CA VIC 44,4 F

6 363 L.BAKER-A.GRAU-A.LOPEZ-S.DORDA GA LLUÏSOS MATARÓ A 44,5 F

7 315 E.CHECA-A.MOR-D.A.OKENVE-A.YELAMOS CN REUS PLOMS 44,6 F

8 90 A.SAMPIETRO-M.RIQUELME-I.VILA-I.GALLEGO CA GAVÀ 45,2 F

9 42 P.SIMS-C.MOLINA-A.MENA-M.ALVAREZ CA CAMBRILS 45,2 F

10 276 A.FELIU-S.GAS-H.OLALLA-I.MENDEZ CG TARRAGONA A 45,3 F

11 416 M.ARTERO-M.CAMPOS-H.DIEZ-L.SOLA JA SABADELL A 45,4 F

12 241 A.WINTER-O.SAHELI-R.VALLS-R.ANATOLIEVA CE PENEDES A 45,4 F

13 258 N.CAMINS-I.BONAFONTE-C.GALLEGO-N.MARZO CE UNIVERSITARI B 45,7 F

14 296 P.GIL-M.GIRBAU-E.BESTUE-B.RIUS CM SANT CUGAT B 45,7

15 79 A.MATA-M.BENEDICTO-P.CORRAL-M.BELLA CA CASTELLAR 45,7 F

16 388 J.RODRIGUEZ-L.ROCA-P.ARTES-S.OCETE ISS-L'HOSPITALET B 45,8

17 147 L.FLORES-Q.IBAÑEZ-F.SALADICH-J.BUSQUETS CA MANRESA B 45,9

18 39 P.MELLO-L.AMBROS-C.DEL CARMEN-M.CAMPOS CA CALELLA 46,0 F

19 298 A.GUTIERREZ-K.COQUIS-A.PALACIO-C.CORBELLA CM SANT CUGAT D 46,1

20 444 S.GALVEZ-M.RODRIGUEZ-P.ARANSAY-R.GRAS PRATENC AA A 46,3 F

21 481 A.NAVARRO-A.PEREZ-R.RODRIGUEZ-M.FARO UA TERRASSA A 46,5

22 494 M.BLANCA-J.ROMAS-I.BERMEJO-AINOA UGE BADALONA A 46,7

23 148 S.FLORES-E.DEL HOYO-J.QUEVEDO-M.RIBERA CA MANRESA C 47,4

24 185 L.GARCIA-M.MAR MARTINEZ-B.LAHOZ-B.GRIFULL CA NOU BARRIS A 47,6

25 28 A.CASABO-R.ALFONSO-N.CUBELLS-J.PUJOL AQUADIVER-GEEG A 47,6

26 312 J.PUELL-B.MARTINEZ-P.MARISCOT-P.FERDINAND CN BANYOLES A 48,1

27 297 X.ARIÑO-C.DE SOJO-A.FERNANDEZ-A.ABRADO CM SANT CUGAT C 48,3

28 56 M.MAS-J.MARTINEZ-M.PEREZ-L.PRIETO CA CANALETES 48,3

29 242 T.PALIAKOVA-A.TROTONDA-A.KATSANOVSKA-S.PARDO CE PENEDES B 48,5

30 277 E.CASTELLVI-A.MATAS-D.EL ATTAR-A.CHERTA CG TARRAGONA B 48,8

31 102 M.GIL-L.MORA-A.PEREGRIN-A.SURROCA CA GRANOLLERS 48,9

32 149 A.IBAÑEZ-M.REIG-M.OLUCHA-M.RUIZ CA MANRESA D 49,3

33 119 L.ZUÑIGA-J.SOWE-E.PRAT-D.RODRIGUEZ CA LAIETÀNIA A 49,4

34 13 S.CHECA-M.GUTIERREZ-M.NAVARRO-B.SAGUES AE MARTORELL 49,9

35 364 C.SANZ-A.ANDERTON-P.MAS-A.SANCHEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B 49,9

36 344 C.BAUTISTA-B.AGUILAR-E.RAMIREZ-A.GARCIA FUNDACIÓ AAC 50,3

37 200 O.LLORDELLA-E.ALONSO-C.ARROYO-C.CARRASCOSA CA OLESA 50,7

38 456 A.SERRANO-P.LOPEZ-P.LOPEZ-P.MARTINEZ UA BARBERÀ 51,4

39 483 Y.GALAN-J.BERNAL-I.ALONSO-J.MURILLO UA TERRASSA C 51,5

40 257 A.RODRIGUEZ-P.BATLLE-C.GARCIA-A.CASTARLENAS CE UNIVERSITARI A 51,9

41 171 J.DEMBAGA-F.DEMBAGA-N.CARBONELL-M.MARISCAL CA MONTORNÈS 52,0

42 495 S.NIETO-J.ORTIZ-M.KLANGERBERG-G.FONTANAL UGE BADALONA B 52,1

43 186 S.LAPUERTA-Y.AGUILAR-C.GARCIA-A.AGUILERA CA NOU BARRIS B 52,7

44 150 M.RIERA-J.PARES-Y.SAUS-N.CHOUATI CA MANRESA E 52,9

45 29 L.FAIXEDA-C.ARANJUELO-P.CASABO-G.RODRIGUEZ AQUADIVER-GEEG B 53,1

46 162 S.MARIN-C.JACZAK-M.GONZALEZ-C.GARCIA CA MOLLET 54,1

466 L.FRAGOSO-A.SEGARRA-S.GUERRA-L.DOMINGO UA RUBÍ DQ.ART.170.14

482 S.WEISCHEL-M.PURULL-A.ORSI-E.ORTEGA UA TERRASSA B DQ.ART.170.14

17 C.BAILON-E.ROJAS-E.PASCUAL-A.ARANDA AE SANT ANDREU N.P.

208 A.MARTINEZ-I.QUIROS-J.OLTRA-I.ANDRES CA PARETS N.P.

64 S.PINEDA-J.CORRAL-T.RODRIGUEZ-S.GALAN CA CANOVELLES N.P.

417 S.CARLI-L.LOZANO-A.MIRET-S.VALLECILLO JA SABADELL B N.P.

INFANTIL FEMENÍ
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 1'54"6 ISS-L'Hospitalet, 12/04/08 Clubs inscrits: 51
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 2 329 M.VILELLA-C.PETRIZ-M.ROYO-L.RUIZ FC BARCELONA 2,00,5

1 2 5 89 A.SAMPIETRO-M.RIQUELME-I.VILA-I.GALLEGO CA GAVÀ 2,01,6

1 3 1 465 L.FRAGOSO-A.SEGARRA-S.GUERRA-L.DOMINGO UA RUBÍ 2,10,1

1 4 6 12 S.CHECA-M.GARGALLO-M.GUTIERREZ-B.SAGUES AE MARTORELL 2,15,3

1 5 3 256 P.BATLLE-A.RODRIGUEZ-C.GARCIA-A.CASTARLENAS CE UNIVERSITARI B 2,22,5

1 6 4 170 J.DEMBAGA-F.DEMBAGA-N.CARBONELL-M.MARISCAL CA MONTORNÈS 2,22,7

2 1 3 274 A.FELIU-H.OLALLA-A.MATAS-I.MENDEZ CG TARRAGONA A 2,01,4

2 2 1 478 M.FARO-E.ORTEGA-A.NAVARRO-A.PEREZ UA TERRASSA A 2,02,6

2 3 4 182 L.GARCIA-M.MAR MARTINEZ-B.LAHOZ-B.GRIFULL CA NOU BARRIS A 2,06,3

2 4 2 343 B.AGUILAR-E.RAMIREZ-A.GARCIA-H.MONTOYA FUNDACIÓ AAC 2,12,2

2 5 101 M.GIL-L.MERINO-C.DE LA TORRE-A.SURROCA CA GRANOLLERS dq.art163.5

2 6 16 C.BAILON-E.ROJAS-E.PASCUAL-A.ARANDA AE SANT ANDREU N.P.

3 1 2 361 L.BAKER-A.GRAU-A.LOPEZ-C.SANZ GA LLUÏSOS MATARÓ A 1,59,8

3 2 3 275 E.CASTELLVI-H.OLALLA-D.EL ATTAR-A.CHERTA CG TARRAGONA B 2,05,8

3 3 5 118 L.ZUÑIGA-J.SOWE-E.PRAT-D.RODRIGUEZ CA LAIETÀNIA 2,08,2

3 4 6 26 A.CASABO-R.ALFONSO-N.CUBELLS-J.PUJOL AQUADIVER-GEEG A 2,09,0

3 5 1 479 S.WEISCHEL-M.PURULL-C.ORSI-R.RODRIGUEZ UA TERRASSA B 2,12,0

3 6 4 183 S.LAPUERTA-Y.AGUILAR-C.GARCIA-A.AGUILERA CA NOU BARRIS B 2,28,8

4 1 3 291 E.BESTUE-C.CERRADA-M.TALARN-C.CANALDA CM SANT CUGAT A 1,52,7 RCAT

4 2 5 141 L.MANUBENS-J.BUSQUETS-M.CLEMENTE-P.RAUL CA MANRESA A 1,56,5

4 3 2 362 S.DORDA-A.ANDERTON-P.MAS-A.SANCHEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B 2,16,6

4 4 6 27 L.FAIXEDA-C.ARANJUELO-P.CASABO-G.RODRIGUEZ AQUADIVER-GEEG B 2,18,4

4 5 1 480 Y.GALAN-J.BERNAL-I.ALONSO-J.MURILLO UA TERRASSA C 2,23,1

4 4 199 O.LLORDELLA-C.ARROYO-A.ORTEGA-M.BORRAS CA OLESA N.P.

5 1 2 384 E.BLANCO-E.PELLICER-S.NASARRE-M.VICO ISS-L'HOSPITALET A 1,56,2

5 2 3 292 P.GIL-L.GISPERT-K.COQUIS-B.RIUS CM SANT CUGAT B 2,02,5

5 3 5 142 L.FLORES-Q.IBAÑEZ-F.SALADICH-F.SALADICH-C.VILASECA CA MANRESA B 2,03,7

5 4 1 492 B.GONZALEZ-J.ROMAN-G.FONTANALS-AINOA UGE BADALONA A 2,04,8

5 5 6 38 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CALELLA 2,08,8

5 4 207 A.MARTINEZ-I.QUIROS-J.OLTRA-I.ANDRES CA PARETS N.P.

6 1 4 221 J.COLL-C.RIBA-O.CARRO-L.AGUILAR CA VIC 2,03,8

6 2 2 385 L.ROCA-S.OCETE-B.GRIFOL-E.BLANCO ISS-L'HOSPITALET B 2,04,5

6 3 5 143 S.FLORES-E.DEL HOYO-J.QUEVEDO-M.RIBERA CA MANRESA C 2,08,6

6 4 3 293 X.ARIÑO-A.ABRADO-A.PALACIO-M.GIRBAU CM SANT CUGAT C 2,09,6

6 6 41 P.SIMMS-C.MOLINA-M.ALVAREZ-A.MENA CA CAMBRILS dq.art.163.5

6 1 500 S.NIETO-J.ORTIZ-M.KLANGERBERG-I.BERMEJO UGE BADALONA B N.P.

7 1 4 239 A.WINTER-O.SAHELI-R.VALLS-R.ANATOLIEVA CE PENEDES A 2,01,9

7 2 2 414 M.ARTERO-M.CAMPOS-H.DIEZ-L.SOLA JA SABADELL A 2,02,0

7 3 3 294 C.DE SOJO-A.FERNANDEZ-A.GUTIERREZ-C.CORBELLA CM SANT CUGAT D 2,11,2

7 4 5 144 A.IBAÑEZ-M.REIG-M.OLUCHA-M.RUIZ CA MANRESA D 2,13,4

7 5 6 55 A.ORIVE-S.RIUS-S.AGUAYO-M.PEREZ CA CANALETES 2,14,9

8 1 3 310 J.PUELL-B.MARTINEZ-C.PEÑA-P.FERDINAND CN BANYOLES A 2,07,4

8 2 4 240 T.PALIAKOVA-A.TROTONDA-A.KATSANOVSKA-S.PARDO CE PENEDES B 2,12,1

8 3 6 63 S.PINEDA-J.CORRAL-T.RODRIGUEZ-A.BLAZQUEZ CA CANOVELLES 2,19,7

8 4 2 443 C.PARDO-L.MARTINEZ-N.CORRAL-M.RODRIGUEZ PRATENC AA B 2,21,7

8 5 5 145 M.RIERA-J.PARES-Y.SAUS-N.CHOUATI CA MANRESA E 2,23,2

9 1 3 314 A.FUENTES-A.MOR-D.A.OKENVE-A.YELAMOS CN REUS PLOMS 2,01,3

9 2 4 255 C.GALLEGO-N.MARZO-I.BONAFONTE-N.CAMINS CE UNIVERSITARI A 2,01,7

9 3 5 161 S.MARIN-C.JACZAK-M.GONZALEZ-C.GARCIA CA MOLLET 2,18,9

9 4 2 455 A.SERRANO-P.LOPEZ-P.LOPEZ-P.MARTINEZ UA BARBERÀ 2,22,4

9 6 78 M.BENEDICTO-M.VENTURA-I.SABANES-M.GIBERT CA CASTELLAR dq.art.70.8

INFANTIL FEMENÍ
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 1'54"6 ISS-L'Hospitalet, 12/04/08 Clubs inscrits: 51
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 291 E.BESTUE-C.CERRADA-M.TALARN-C.CANALDA CM SANT CUGAT A 1,52,7 F

2 384 E.BLANCO-E.PELLICER-S.NASARRE-M.VICO ISS-L'HOSPITALET A 1,56,2 F

3 141 L.MANUBENS-J.BUSQUETS-M.CLEMENTE-P.RAUL CA MANRESA A 1,56,5 F

4 361 L.BAKER-A.GRAU-A.LOPEZ-C.SANZ GA LLUÏSOS MATARÓ A 1,59,8 F

5 329 M.VILELLA-C.PETRIZ-M.ROYO-L.RUIZ FC BARCELONA 2,00,5 F

6 314 A.FUENTES-A.MOR-D.A.OKENVE-A.YELAMOS CN REUS PLOMS 2,01,3 F

7 274 A.FELIU-H.OLALLA-A.MATAS-I.MENDEZ CG TARRAGONA A 2,01,4 F

8 89 A.SAMPIETRO-M.RIQUELME-I.VILA-I.GALLEGO CA GAVÀ 2,01,6 F

9 255 C.GALLEGO-N.MARZO-I.BONAFONTE-N.CAMINS CE UNIVERSITARI A 2,01,7

10 239 A.WINTER-O.SAHELI-R.VALLS-R.ANATOLIEVA CE PENEDES A 2,01,9

11 414 M.ARTERO-M.CAMPOS-H.DIEZ-L.SOLA JA SABADELL A 2,02,0

12 292 P.GIL-L.GISPERT-K.COQUIS-B.RIUS CM SANT CUGAT B 2,02,5

13 478 M.FARO-E.ORTEGA-A.NAVARRO-A.PEREZ UA TERRASSA A 2,02,6

14 142 L.FLORES-Q.IBAÑEZ-F.SALADICH-F.SALADICH-C.VILASECA CA MANRESA B 2,03,7

15 221 J.COLL-C.RIBA-O.CARRO-L.AGUILAR CA VIC 2,03,8

16 385 L.ROCA-S.OCETE-B.GRIFOL-E.BLANCO ISS-L'HOSPITALET B 2,04,5

17 492 B.GONZALEZ-J.ROMAN-G.FONTANALS-AINOA UGE BADALONA A 2,04,8

18 275 E.CASTELLVI-H.OLALLA-D.EL ATTAR-A.CHERTA CG TARRAGONA B 2,05,8

19 182 L.GARCIA-M.MAR MARTINEZ-B.LAHOZ-B.GRIFULL CA NOU BARRIS A 2,06,3

20 310 J.PUELL-B.MARTINEZ-C.PEÑA-P.FERDINAND CN BANYOLES A 2,07,4

21 118 L.ZUÑIGA-J.SOWE-E.PRAT-D.RODRIGUEZ CA LAIETÀNIA 2,08,2

22 143 S.FLORES-E.DEL HOYO-J.QUEVEDO-M.RIBERA CA MANRESA C 2,08,6

23 38 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CALELLA 2,08,8

24 26 A.CASABO-R.ALFONSO-N.CUBELLS-J.PUJOL AQUADIVER-GEEG A 2,09,0

25 293 X.ARIÑO-A.ABRADO-A.PALACIO-M.GIRBAU CM SANT CUGAT C 2,09,6

26 465 L.FRAGOSO-A.SEGARRA-S.GUERRA-L.DOMINGO UA RUBÍ 2,10,1

27 294 C.DE SOJO-A.FERNANDEZ-A.GUTIERREZ-C.CORBELLA CM SANT CUGAT D 2,11,2

28 479 S.WEISCHEL-M.PURULL-C.ORSI-R.RODRIGUEZ UA TERRASSA B 2,12,0

29 240 T.PALIAKOVA-A.TROTONDA-A.KATSANOVSKA-S.PARDO CE PENEDES B 2,12,1

30 343 B.AGUILAR-E.RAMIREZ-A.GARCIA-H.MONTOYA FUNDACIÓ AAC 2,12,2

31 144 A.IBAÑEZ-M.REIG-M.OLUCHA-M.RUIZ CA MANRESA D 2,13,4

32 55 A.ORIVE-S.RIUS-S.AGUAYO-M.PEREZ CA CANALETES 2,14,9

33 12 S.CHECA-M.GARGALLO-M.GUTIERREZ-B.SAGUES AE MARTORELL 2,15,3

34 362 S.DORDA-A.ANDERTON-P.MAS-A.SANCHEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B 2,16,6

35 27 L.FAIXEDA-C.ARANJUELO-P.CASABO-G.RODRIGUEZ AQUADIVER-GEEG B 2,18,4

36 161 S.MARIN-C.JACZAK-M.GONZALEZ-C.GARCIA CA MOLLET 2,18,9

37 63 S.PINEDA-J.CORRAL-T.RODRIGUEZ-A.BLAZQUEZ CA CANOVELLES 2,19,7

38 443 C.PARDO-L.MARTINEZ-N.CORRAL-M.RODRIGUEZ PRATENC AA B 2,21,7

39 455 A.SERRANO-P.LOPEZ-P.LOPEZ-P.MARTINEZ UA BARBERÀ 2,22,4

40 256 P.BATLLE-A.RODRIGUEZ-C.GARCIA-A.CASTARLENAS CE UNIVERSITARI B 2,22,5

41 170 J.DEMBAGA-F.DEMBAGA-N.CARBONELL-M.MARISCAL CA MONTORNÈS 2,22,7

42 480 Y.GALAN-J.BERNAL-I.ALONSO-J.MURILLO UA TERRASSA C 2,23,1

43 145 M.RIERA-J.PARES-Y.SAUS-N.CHOUATI CA MANRESA E 2,23,2

44 183 S.LAPUERTA-Y.AGUILAR-C.GARCIA-A.AGUILERA CA NOU BARRIS B 2,28,8

41 P.SIMMS-C.MOLINA-M.ALVAREZ-A.MENA CA CAMBRILS dq.art.163.5

78 M.BENEDICTO-M.VENTURA-I.SABANES-M.GIBERT CA CASTELLAR dq.art.70.8

101 M.GIL-L.MERINO-C.DE LA TORRE-A.SURROCA CA GRANOLLERS dq.art163.5

16 C.BAILON-E.ROJAS-E.PASCUAL-A.ARANDA AE SANT ANDREU N.P.

199 O.LLORDELLA-C.ARROYO-A.ORTEGA-M.BORRAS CA OLESA N.P.

207 A.MARTINEZ-I.QUIROS-J.OLTRA-I.ANDRES CA PARETS N.P.

500 S.NIETO-J.ORTIZ-M.KLANGERBERG-I.BERMEJO UGE BADALONA B N.P.

INFANTIL FEMENÍ
RELLEUS 4 X 200
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord Catalunya: 40"0 CA Manresa 30/04/05 Clubs inscrits: 40
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 4 155 E.BARBE-D.LOPEZ-F.LUMBIERRES-A.COGUL CA MANRESA B 46,2

1 2 5 83 J.LOSADA-J.TORRENTS-D.MANCHADO-A.MARI CA CASTELLAR B 49,4

1 3 1 447 M.A.MERINO-J.RODRIGUEZ-E.GINER-J.VAQUE PRATENC AA 49,8

1 4 2 366 J.GORDILLO-J.MIRMI-A.GARCIA-S.MUÑOZ GA LLUÏSOS MATARÓ 49,8

1 5 6 15 J.TORRES-D.DOBLAS-S.MARQUEZ-I.SANCHEZ AE MARTORELL 50,5

1 6 3 262 P.BIGORDA-A.MIAS-A.MILESI-A.OJEDA CE UNIVERSITARI B 51,1

2 1 3 302 M.CANALDA-D.SIREROL-B.PARPAL-F.MASSOT CM SANT CUGAT A 43,7

2 2 2 393 A.LUQUE-M.ZUÑIGA-P.BLANCO-G.CABEZAS ISS-L'HOSPITALET A 44,9

2 3 1 458 D.PONCE-D.RIVERO-M.VACA-I.PAVLOVS UA BARBERÀ 46,7

2 4 5 92 H.TAZOUI-M.DOMENECH-P.VERDAGUER-G.CRUZ CA GAVÀ 48,6

2 5 4 156 L.ROSELL-N.BRESSER-E.SABARIEGO-A.ISUS CA MANRESA C 52,7

2 6 19 A.BAZAN-S.VILAMITJANA-S.LORENZO-M.GALDO AE SANT ANDREU N.P.

3 1 3 303 O.RICO-N.RODES-M.AYUSO-N.GISPERT CM SANT CUGAT B 46,9

3 2 1 468 E.PEREZ-P.MUÑOZ-O.BRAVO-C.MENDEZ UA RUBÍ 47,0

3 3 5 105 O.ROURA-S.DOMENECH-P.ROVIRA-A.PERULERO CA GRANOLLERS A 47,7

3 4 6 31 J.MAKHFAOUI-J.MAKHFAOUI-P.FRADERA-A.FERRER AQUADIVER-GEEG 47,9

3 5 4 174 E.GONZALEZ-J.A.PICAZOS-P.MARTI-L.LIÑAN CA MONTORNÈS 50,6

3 6 2 395 O.LOSCOS-P.GARCIA-R.BERGLUND-A.PRADO ISS-L'HOSPITALET B 51,1

4 1 2 420 B.BERROUHOU-D.CESPEDES-F.MONTRAVETA.M.MORENO JA SABADELL A 44,6

4 2 3 304 B.BUSQUIER-M.ADAN-F.VIAPLANA-V.CERRADA CM SANT CUGAT C 46,5

4 3 6 40 L.MONTULL-A.PI-A.PUIG-M.GUAL CA CALELLA 46,9

4 4 4 189 M.A. JALON-E.BENAVENTE-P.MALO-A.GARCIA CA NOU BARRIS 47,0

4 5 1 485 J.MARTINEZ-F.ALCARAZ-G.HERNANDO-O.PEREZ UA TERRASSA 49,3

4 5 106 M.RAMIREZ-O.PUIG-R.PIERA-R.MONJE CA GRANOLLERS A N.P.

5 1 1 497 G.LUIS-D.VACA-M.ROURE-F.MIRAPEIX UGE BADALONA 46,6

5 2 4 202 A.GALAN-J.GINER-E.LAHUERTA-E.CLOSAS CA OLESA 48,6

5 3 5 122 O.JODAR-O.HERRERO-V.GONZALEZ-M.MERELO CA LAIETÀNIA A 49,1

5 4 2 421 P.BARBARROJA-N.ESCODA-E.MOYA-G.REQUENO JA SABADELL B 49,9

5 3 324 J.DELGADO-S.LOPEZ-M.MONDRIA-D.ALARCON CORNELLÀ AT. N.P.

5 6 58 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CANALETES N.P.

6 1 4 244 J.REYNE-L.AIT ALIBOU-P.GIMENEZ-P.ARNAN CE PENEDES 43,8

6 2 3 347 J.FOSSAS-T.AL RIFAI-A.LLORENS-V.NIELSEN FUNDACIÓ AAC A 45,3

6 3 2 429 E.BARBE-D.LOPEZ-F.LUMBIERRES-A.COGUL MEDILAST SPORT LLEIDA 46,2

6 4 5 123 S.GOMEZ-C.MANAU-E.CHIVA-C.AGUSTI CA LAIETÀNIA B 53,4

6 6 66 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-A.VAZQUEZ CA CANOVELLES N.P.

7 1 5 154 N.LOPEZ-C.GUAMAN-G.IBAÑEZ-G.LAYMON CA MANRESA A 42,9

7 2 6 82 P.TORRENTS-A.VICIANA-G.ARDERIUS-D.BENITEZ CA CASTELLAR A 44,7

7 3 4 261 LL. DOMENECH-R.MAOLNDA-J.D.LLUCH-O.ALMAGRO CE UNIVERSITARI A 45,5

7 4 3 348 F.URQUIA-L.NAVARRO-E.SALES-G.PEREZ FUNDACIÓ AAC B dq.art.170.14

7 5 2 431 F.MORE-P.SANCHEZ-A.JOUK-A.SERRA PENYA APA ANEM-HI dq.art.170.14

INFANTIL MASCULÍ
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord Catalunya: 40"0 CA Manresa 30/04/05 Clubs inscrits: 40
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 154 N.LOPEZ-C.GUAMAN-G.IBAÑEZ-G.LAYMON CA MANRESA A 42,9 F

2 302 M.CANALDA-D.SIREROL-B.PARPAL-F.MASSOT CM SANT CUGAT A 43,7 F

3 244 J.REYNE-L.AIT ALIBOU-P.GIMENEZ-P.ARNAN CE PENEDES 43,8 F

4 420 B.BERROUHOU-D.CESPEDES-F.MONTRAVETA.M.MORENO JA SABADELL A 44,6 F

5 82 P.TORRENTS-A.VICIANA-G.ARDERIUS-D.BENITEZ CA CASTELLAR A 44,7 F

6 393 A.LUQUE-M.ZUÑIGA-P.BLANCO-G.CABEZAS ISS-L'HOSPITALET A 44,9 F

7 347 J.FOSSAS-T.AL RIFAI-A.LLORENS-V.NIELSEN FUNDACIÓ AAC A 45,3 F

8 261 LL. DOMENECH-R.MAOLNDA-J.D.LLUCH-O.ALMAGRO CE UNIVERSITARI A 45,5 F

9 155 A.GUELL-R.GUIRAL-F.CORRAL-J.BORDERIES CA MANRESA B 46,2

10 429 E.BARBE-D.LOPEZ-F.LUMBIERRES-A.COGUL MEDILAST SPORT LLEIDA 46,2 F

11 304 B.BUSQUIER-M.ADAN-F.VIAPLANA-V.CERRADA CM SANT CUGAT C 46,5

12 497 G.LUIS-D.VACA-M.ROURE-F.MIRAPEIX UGE BADALONA 46,6 F

13 458 D.PONCE-D.RIVERO-M.VACA-I.PAVLOVS UA BARBERÀ 46,7 F

14 303 O.RICO-N.RODES-M.AYUSO-N.GISPERT CM SANT CUGAT B 46,9

15 40 L.MONTULL-A.PI-A.PUIG-M.GUAL CA CALELLA 46,9 F

16 468 E.PEREZ-P.MUÑOZ-O.BRAVO-C.MENDEZ UA RUBÍ 47,0 F

17 189 M.A. JALON-E.BENAVENTE-P.MALO-A.GARCIA CA NOU BARRIS 47,0 F

18 105 O.ROURA-S.DOMENECH-P.ROVIRA-A.PERULERO CA GRANOLLERS A 47,7 F

19 31 J.MAKHFAOUI-J.MAKHFAOUI-P.FRADERA-A.FERRER AQUADIVER-GEEG 47,9 F

20 92 H.TAZOUI-M.DOMENECH-P.VERDAGUER-G.CRUZ CA GAVÀ 48,6

21 202 A.GALAN-J.GINER-E.LAHUERTA-E.CLOSAS CA OLESA 48,6

22 122 O.JODAR-O.HERRERO-V.GONZALEZ-M.MERELO CA LAIETÀNIA A 49,1

23 485 J.MARTINEZ-F.ALCARAZ-G.HERNANDO-O.PEREZ UA TERRASSA 49,3

24 83 J.LOSADA-J.TORRENTS-D.MANCHADO-A.MARI CA CASTELLAR B 49,4

25 447 M.A.MERINO-J.RODRIGUEZ-E.GINER-J.VAQUE PRATENC AA 49,8

26 366 J.GORDILLO-J.MIRMI-A.GARCIA-S.MUÑOZ GA LLUÏSOS MATARÓ 49,8

27 421 P.BARBARROJA-N.ESCODA-E.MOYA-G.REQUENO JA SABADELL B 49,9

28 15 J.TORRES-D.DOBLAS-S.MARQUEZ-I.SANCHEZ AE MARTORELL 50,5

29 174 E.GONZALEZ-J.A.PICAZOS-P.MARTI-L.LIÑAN CA MONTORNÈS 50,6

30 262 P.BIGORDA-A.MIAS-A.MILESI-A.OJEDA CE UNIVERSITARI B 51,1

31 395 O.LOSCOS-P.GARCIA-R.BERGLUND-A.PRADO ISS-L'HOSPITALET B 51,1

32 156 L.ROSELL-N.BRESSER-E.SABARIEGO-A.ISUS CA MANRESA C 52,7

33 123 S.GOMEZ-C.MANAU-E.CHIVA-C.AGUSTI CA LAIETÀNIA B 53,4

348 F.URQUIA-L.NAVARRO-E.SALES-G.PEREZ FUNDACIÓ AAC B dq.art.170.14

431 F.MORE-P.SANCHEZ-A.JOUK-A.SERRA PENYA APA ANEM-HI dq.art.170.14

19 A.BAZAN-S.VILAMITJANA-S.LORENZO-M.GALDO AE SANT ANDREU N.P.

106 M.RAMIREZ-O.PUIG-R.PIERA-R.MONJE CA GRANOLLERS A N.P.

324 J.DELGADO-S.LOPEZ-M.MONDRIA-D.ALARCON CORNELLÀ AT. N.P.

58 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CANALETES N.P.

66 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-A.VAZQUEZ CA CANOVELLES N.P.

INFANTIL MASCULÍ
RELLEUS 4 X 80

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord Catalunya: 1'47"5  CA Manresa 08/10/05 Clubs inscrits: 38
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 4 91 H.TAZOUI-M.DOMENECH-P.VERDAGUER-G.CRUZ CA GAVÀ 2,04,0

1 2 1 467 E.PEREZ-P.MUÑOZ-M.EGEA-C.MENDEZ UA RUBÍ 2,05,0

1 3 3 300 F.VIAPLANA-B.PARPAL-F.MASSOT-M.AYUSO CM SANT CUGAT B 2,06,0

1 4 6 172 J.A.PICAZOS-I.ESTRADA-M.SANCHEZ-E.GONZALEZ CA MONTORNÈS A 2,09,4

1 5 2 392 O.LOSCOS-P.GARCIA-A.LUQUE-O.MUÑOZ ISS-L'HOSPITALET B 2,14,5

1 6 5 14 S.MARQUEZ-I.SANCHEZ-M.RIERA-J.TORRES AE MARTORELL 2,17,7

2 1 2 418 B.BERROUHOU-D.CESPEDES-F.MONTRAVETA.M.MORENO JA SABADELL A 1,57,1

2 2 4 103 O.ROURA-R.PIERA-P.ROVIRA-A.PERULERO CA GRANOLLERS A 2,05,5

2 3 3 301 B.BUSQUIER-M.ADAN-V.CERRADA-O.RICO CM SANT CUGAT C 2,08,8

2 4 1 484 J.MARTINEZ-F.ALCARAZ-G.HERNANDO-O.PEREZ UA TERRASSA 2,14,9

2 5 18 A.BAZAN-S.VILAMITJANA-S.LORENZO-M.GALDO AE SANT ANDREU N.P.

2 6 173 D.PEREZ-P.PAGE-P.MARTI-L.LIÑAN CA MONTORNÈS B N.P.

3 1 3 323 J.DELGADO-S.LOPEZ-M.MONDRIA-D.ALARCON CORNELLÀ AT. 1,53,4

3 2 1 496 G.LUIS-D.VACA-M.ROURE-F.MIRAPEIX UGE BADALONA 2,04,1

3 3 6 188 M.A. JALON-E.BENAVENTE-P.MALO-A.VIVES CA NOU BARRIS 2,04,6

3 4 2 499 P.BARBARROJA-N.ESCODA-E.MOYA-G.REQUENO JA SABADELL B 2,10,7

3 5 4 104 S.DOMENECH-J.MIRALLES-O.PUIG-E.CERVERA CA GRANOLLERS B 2,17,2

3 5 30 J.MAKHFAOUI-J.MAKHFAOUI-P.FRADERA-A.FERRER AQUADIVER-GEEG N.P.

4 1 3 345 J.FOSSAS-T.AL RIFAI-F.URQUIA-L.NAVARRO FUNDACIÓ AAC A 2,01,1

4 2 2 428 E.BARBE-D.LOPEZ-F.LUMBIERRES-J.VICENTE MEDILAST SPORT LLEIDA 2,05,0

4 3 5 57 L.MARTI-E.SANS-C.SALVADOR-R.MORRAL CA CANALETES 2,09,5

4 4 6 201 A.GALAN-J.GINER-P.PLANAS-I.VILACIS CA OLESA 2,12,9

4 5 4 120 S.GOMEZ-V.GONZALEZ-M.MERELO-C.MANAU CA LAIETÀNIA A 2,16,0

5 1 6 259 LL.DOMENECH-R.MALONDA-J.D.LLUCH-P.BIGORDA CE UNIVERSITARI A 1,59,8

5 2 2 430 F.MORE-P.SANCHEZ-A.JOUK-R.ARIAS PENYA APA ANEM-HI 2,10,4

5 3 4 121 O.HERRERO-O.JODAR-E.CHIVA-C.AGUSTI CA LAIETÀNIA B 2,22,5

5 3 346 A.LLORENS-V.NIELSEN-E.SALES-G.PEREZ FUNDACIÓ AAC B N.P.

5 5 65 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CANOVELLES N.P.

6 1 4 151 G.LAYMON-F.CORRAL-G.IBAÑEZ-N.LOPEZ CA MANRESA A 1,52,7

6 2 5 80 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-A.VAZQUEZ CA CASTELLAR A 2,01,2

6 3 2 446 J.VAQUE-M.A.MERINO-J.RODRIGUEZ-O.JIMENEZ PRATENC AA 2,16,5

6 4 6 260 A.OJEDA-O.ALMAGRO-A.MIAS-A.MILESI CE UNIVERSITARI B 2,17,2

6 5 3 365 J.GORDILLO-J.MIRMI-A.GARCIA-S.MUÑOZ GA LLUÏSOS MATARÓ 2,19,0

7 1 6 299 N.GISPERT-M.CANALDA-D.SIREROL-N.RODES CM SANT CUGAT A 1,56,4

7 2 3 390 M.ZUÑIGA-A.PRADO-P.BLANCO-G.CABEZAS ISS-L'HOSPITALET A 1,58,7

7 3 4 152 A.GUELL-J.BORDERIAS-C.GUAMAN-LL.ROSELL CA MANRESA B 2,03,9

7 4 2 457 D.PONCE-D.RIVERO-M.VACA-I.PAVLOVS UA BARBERÀ 2,04,5

7 5 5 81 D.MANCHADO-A.MARI-A.STROHLE-P.TORRENTS CA CASTELLAR B 2,16,0

INFANTIL MASCULÍ
RELLEUS 4 X 200

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord Catalunya: 1'47"5  CA Manresa 08/10/05 Clubs inscrits: 38
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 151 G.LAYMON-F.CORRAL-G.IBAÑEZ-N.LOPEZ CA MANRESA A 1,52,7 F

2 323 J.DELGADO-S.LOPEZ-M.MONDRIA-D.ALARCON CORNELLÀ AT. 1,53,4 F

3 299 N.GISPERT-M.CANALDA-D.SIREROL-N.RODES CM SANT CUGAT A 1,56,4 F

4 418 B.BERROUHOU-D.CESPEDES-F.MONTRAVETA.M.MORENO JA SABADELL A 1,57,1 F

5 390 M.ZUÑIGA-A.PRADO-P.BLANCO-G.CABEZAS ISS-L'HOSPITALET A 1,58,7 F

6 259 LL.DOMENECH-R.MALONDA-J.D.LLUCH-P.BIGORDA CE UNIVERSITARI A 1,59,8 F

7 345 J.FOSSAS-T.AL RIFAI-F.URQUIA-L.NAVARRO FUNDACIÓ AAC A 2,01,1 F

8 80 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-A.VAZQUEZ CA CASTELLAR A 2,01,2 F

9 152 A.GUELL-J.BORDERIAS-C.GUAMAN-LL.ROSELL CA MANRESA B 2,03,9

10 91 H.TAZOUI-M.DOMENECH-P.VERDAGUER-G.CRUZ CA GAVÀ 2,04,0

11 496 G.LUIS-D.VACA-M.ROURE-F.MIRAPEIX UGE BADALONA 2,04,1

12 457 D.PONCE-D.RIVERO-M.VACA-I.PAVLOVS UA BARBERÀ 2,04,5

13 188 M.A. JALON-E.BENAVENTE-P.MALO-A.VIVES CA NOU BARRIS 2,04,6

14 467 E.PEREZ-P.MUÑOZ-M.EGEA-C.MENDEZ UA RUBÍ 2,05,0

15 428 E.BARBE-D.LOPEZ-F.LUMBIERRES-J.VICENTE MEDILAST SPORT LLEIDA 2,05,0

16 103 O.ROURA-R.PIERA-P.ROVIRA-A.PERULERO CA GRANOLLERS A 2,05,5

17 300 F.VIAPLANA-B.PARPAL-F.MASSOT-M.AYUSO CM SANT CUGAT B 2,06,0

18 301 B.BUSQUIER-M.ADAN-V.CERRADA-O.RICO CM SANT CUGAT C 2,08,8

19 172 J.A.PICAZOS-I.ESTRADA-M.SANCHEZ-E.GONZALEZ CA MONTORNÈS A 2,09,4

20 57 L.MARTI-E.SANS-C.SALVADOR-R.MORRAL CA CANALETES 2,09,5

21 430 F.MORE-P.SANCHEZ-A.JOUK-R.ARIAS PENYA APA ANEM-HI 2,10,4

22 499 P.BARBARROJA-N.ESCODA-E.MOYA-G.REQUENO JA SABADELL B 2,10,7

23 201 A.GALAN-J.GINER-P.PLANAS-I.VILACIS CA OLESA 2,12,9

24 392 O.LOSCOS-P.GARCIA-A.LUQUE-O.MUÑOZ ISS-L'HOSPITALET B 2,14,5

25 484 J.MARTINEZ-F.ALCARAZ-G.HERNANDO-O.PEREZ UA TERRASSA 2,14,9

26 120 S.GOMEZ-V.GONZALEZ-M.MERELO-C.MANAU CA LAIETÀNIA A 2,16,0

27 81 D.MANCHADO-A.MARI-A.STROHLE-P.TORRENTS CA CASTELLAR B 2,16,0

28 446 J.VAQUE-M.A.MERINO-J.RODRIGUEZ-O.JIMENEZ PRATENC AA 2,16,5

29 104 S.DOMENECH-J.MIRALLES-O.PUIG-E.CERVERA CA GRANOLLERS B 2,17,2

30 260 A.OJEDA-O.ALMAGRO-A.MIAS-A.MILESI CE UNIVERSITARI B 2,17,2

31 14 S.MARQUEZ-I.SANCHEZ-M.RIERA-J.TORRES AE MARTORELL 2,17,7

32 365 J.GORDILLO-J.MIRMI-A.GARCIA-S.MUÑOZ GA LLUÏSOS MATARÓ 2,19,0

33 121 O.HERRERO-O.JODAR-E.CHIVA-C.AGUSTI CA LAIETÀNIA B 2,22,5

18 A.BAZAN-S.VILAMITJANA-S.LORENZO-M.GALDO AE SANT ANDREU N.P.

173 D.PEREZ-P.PAGE-P.MARTI-L.LIÑAN CA MONTORNÈS B N.P.

30 J.MAKHFAOUI-J.MAKHFAOUI-P.FRADERA-A.FERRER AQUADIVER-GEEG N.P.

346 A.LLORENS-V.NIELSEN-E.SALES-G.PEREZ FUNDACIÓ AAC B N.P.

65 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CANOVELLES N.P.

INFANTIL MASCULÍ
RELLEUS 4 X 200

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 45"26  CA Manresa 21/10/07
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 4 5 A.URQUIA-J.HERNANDEZ-J.GONZALEZ-E.SIRIA AA CATALUNYA A 50,2

1 2 1 272 J.COTANO-I.MARTINEZ-O.MOLDES-C.CHAMORRO CG TARRAGONA 50,5

1 3 3 424 P.MORELL-J.INGLES-J.HOMDEDEU-G.ROGES MEDILAST SPORT LLEIDA 54,3

1 4 2 180 D.MORENO-M.ALVAREZ-J.A.MOYA-R.BENITO CA NOU BARRIS 54,8

1 5 6 99 M.RATERA-A.ESPINOSA-B.SERRA-A.CEBRIAN CA GRANOLLERS 56,9

1 6 3 358 C.REY-V.ALVAREZ-A.BLANCH-M.CILLER GA LLUÏSOS MATARÓ B 58,8

2 1 1 289 E.BATLLE-A.ROMAN-R.SUNYER-S.TORRES CM SANT CUGAT 50,0

2 2 3 380 A.VICENÇ-A.PEDROL-C.DOMINGO-E.FERNANDEZ ISS-L'HOSPITALET A 50,8

2 3 2 219 J.CUMERES-J.PARES-D.BENITO-E.SOLER CA VIC 52,6

2 4 6 116 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-A.VAZQUEZ CA LAIETÀNIA 52,9

2 5 5 440 T.DONAIRE-E.BARTRA-J.M.PAISANO-C.HINAREJOS PRATENC AA 53,4

2 4 6 C.AREVALO-P.DIAZ-X.VILLAR-C.AREVALO AA CATALUNYA B N.P.

3 1 1 321 G.VALVERDE-E.HERRANZ-J.GONZALEZ-J.FUENTES CORNELLÀ AT. 48,6

3 2 6 137 L.VALERO-M.LADONADO-G.ARMENGOL-W.FREIRE CA MANRESA A 51,9

3 3 4 24 D.CALVO-A.GINES-M.CASTRO-A.GUINO AQUADIVER-GEEG 52,7

3 4 2 237 O.FERRET-A.TORRES-J.COLOME-B.FERRANDO CE PENEDES 53,1

3 3 381 G.APARICIO-J.APARICIO-J.SISQUELLA-J.MARGARIA ISS-L'HOSPITALET B N.P.

3 5 453 A.VALENZUELA-V.PEREZ-S.ARCAS-A.SANCHEZ UA BARBERÀ N.P.

4 1 2 253 A.TUSELL-A.COMA-P.BOU-F.SANTOS CE UNIVERSITARI 50,5

4 2 5 476 D.MARTIN-A.ALCADIO-M.CORBERA-M.FLORENZA UA TERRASSA 50,9

4 3 1 327 E.ANGUERA-A.FRIGOLA-M.NAVARRO-A.MEGINO FC BARCELONA 51,2

4 4 4 53 G.BABOT-M.ALVAREZ-G.ARGILES-V.ESPI CA CANALETES 56,1

4 5 6 138 O.CHOUATI-C.CUROPOS-V.GRAU-A.FLORES CA MANRESA B 59,4

4 3 410 S.BERROCAL-H.CERDA-L.ESTEVE-E.GARCIA JA SABADELL B N.P.

5 1 4 76 A.GARCIA-M.VELA-D.GARCIA-M.MARTIN CA CASTELLAR 48,2

5 2 3 411 M.GRANADO-O.SOLE-R.TELLO-N.VALLES JA SABADELL A 48,2

5 3 1 357 R.BAKER-V.GARCIA-O.BLANCH-J.CABELLO GA LLUÏSOS MATARÓ A 48,8

5 4 5 160 A.CASTEJON-A.RAGA-E.CODINA-S.GARCIA CA MOLLET 49,0

5 5 2 265 R.MARTINEZ-N.BAÑOS-J.CATTIN-P.RAMON CE VILANOVA 49,2

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 100

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 45"26  CA Manresa 21/10/07
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 76 A.GARCIA-M.VELA-D.GARCIA-M.MARTIN CA CASTELLAR 48,2 F

2 411 M.GRANADO-O.SOLE-R.TELLO-N.VALLES JA SABADELL A 48,2 F

3 321 G.VALVERDE-E.HERRANZ-J.GONZALEZ-J.FUENTES CORNELLÀ AT. 48,6 F

4 357 R.BAKER-V.GARCIA-O.BLANCH-J.CABELLO GA LLUÏSOS MATARÓ A 48,8 F

5 160 A.CASTEJON-A.RAGA-E.CODINA-S.GARCIA CA MOLLET 49,0 F

6 265 R.MARTINEZ-N.BAÑOS-J.CATTIN-P.RAMON CE VILANOVA 49,2 F

7 289 E.BATLLE-A.ROMAN-R.SUNYER-S.TORRES CM SANT CUGAT 50,0 F

8 5 A.URQUIA-J.HERNANDEZ-J.GONZALEZ-E.SIRIA AA CATALUNYA A 50,2 F

9 272 J.COTANO-I.MARTINEZ-O.MOLDES-C.CHAMORRO CG TARRAGONA 50,5 F

10 253 A.TUSELL-A.COMA-P.BOU-F.SANTOS CE UNIVERSITARI 50,5 F

11 380 A.VICENÇ-A.PEDROL-C.DOMINGO-E.FERNANDEZ ISS-L'HOSPITALET A 50,8 F

12 476 D.MARTIN-A.ALCADIO-M.CORBERA-M.FLORENZA UA TERRASSA 50,9 F

13 327 E.ANGUERA-A.FRIGOLA-M.NAVARRO-A.MEGINO FC BARCELONA 51,2 F

14 137 L.VALERO-M.LADONADO-G.ARMENGOL-W.FREIRE CA MANRESA A 51,9 F

15 219 J.CUMERES-J.PARES-D.BENITO-E.SOLER CA VIC 52,6 F

16 24 D.CALVO-A.GINES-M.CASTRO-A.GUINO AQUADIVER-GEEG 52,7 F

17 116 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-A.VAZQUEZ CA LAIETÀNIA 52,9

18 237 O.FERRET-A.TORRES-J.COLOME-B.FERRANDO CE PENEDES 53,1

19 440 T.DONAIRE-E.BARTRA-J.M.PAISANO-C.HINAREJOS PRATENC AA 53,4

20 424 P.MORELL-J.INGLES-J.HOMDEDEU-G.ROGES MEDILAST SPORT LLEIDA 54,3

21 180 D.MORENO-M.ALVAREZ-J.A.MOYA-R.BENITO CA NOU BARRIS 54,8

22 53 G.BABOT-M.ALVAREZ-G.ARGILES-V.ESPI CA CANALETES 56,1

23 99 M.RATERA-A.ESPINOSA-B.SERRA-A.CEBRIAN CA GRANOLLERS 56,9

24 358 C.REY-V.ALVAREZ-A.BLANCH-M.CILLER GA LLUÏSOS MATARÓ B 58,8

25 138 O.CHOUATI-C.CUROPOS-V.GRAU-A.FLORES CA MANRESA B 59,4

6 C.AREVALO-P.DIAZ-X.VILLAR-C.AREVALO AA CATALUNYA B N.P.

381 G.APARICIO-J.APARICIO-J.SISQUELLA-J.MARGARIA ISS-L'HOSPITALET B N.P.

453 A.VALENZUELA-V.PEREZ-S.ARCAS-A.SANCHEZ UA BARBERÀ N.P.

410 S.BERROCAL-H.CERDA-L.ESTEVE-E.GARCIA JA SABADELL B N.P.

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 100

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 2,31,5 CG Barcelonès 11/05/85 Clubs inscrits: 28
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS Clubs inscrits: MARCA

1 1 5 77 F.FERNANDEZ-M.MARTIN-G.ESCOLANO-D.GARCIA CA CASTELLAR 2,44,8

1 2 6 7 A.URQUIA-E.SIRIA-D.GARCIA-R.GARCIA AA CATALUNYA A 2,53,2

1 3 3 254 P.DOMENECH-R.CAPILLA-P.BOU-A.COMA CE UNIVERSITARI 2,54,9

1 4 2 328 M.ALCALA-A.BOSSY-O. ES SALMOUNY-A.MEGINO FC BARCELONA 2,55,4

1 5 1 441 T.DONAIRE-E.BARTRA-J.M.PAISANO-C.HINAREJOS PRATENC AA 3,13,4

1 6 4 181 D.MORENO-M.ALVAREZ-J.A.MOYA-R.BENITO CA NOU BARRIS 3,13,6

2 1 3 266 R.MARTINEZ-N.BAÑOS-J.CATTIN-K.MASSOL CE VILANOVA 2,50,8

2 2 2 359 R.BAKER-V.GARCIA-O.BLANCH-J.CABELLO GA LLUÏSOS MATARÓ A 2,55,4

2 3 4 198 A.OJEDA-A.DEL CASTILLO-A.COLLADO-J.PALOMERAS CA OLESA 3,00,7

2 4 6 8 C.AREVALO-P.ROVIROSA-J.GONZALEZ-J.HERNANDEZ AA CATALUNYA B 3,01,6

2 1 454 A.CARRASCO-A.SANCHEZ-A.VALENZUELA-V.PEREZ UA BARBERÀ N.P.

2 5 100 M.RATERA-A.ESPINOSA-B.SERRA-A.CEBRIAN CA GRANOLLERS N.P.

3 1 3 273 J.COTANO-P.MOLDES-O.MOLDES-I.MARTINEZ CG TARRAGONA 2,51,7

3 2 4 212 C.NARANJO-B.GARCERAN-A.LOPEZ-X.QUESADA CA SANT CELONI 2,52,7

3 3 1 477 D.MARTIN-M.PURULL-M.CORBERA-M.FLORENZA UA TERRASSA 2,59,2

3 4 2 382 A.VICENÇ-A.PEDROL-C.DOMINGO-E.FERNANDEZ ISS-L'HOSPITALET A 3,01,8

3 5 6 25 D.CALVO-A.GINES-M.CASTRO-M.MCCULLOGH AQUADIVER-GEEG 3,02,5

3 5 117 J.M.AGUILERA-A.CASTRO-G.FLORIACH-A.TORNE CA LAIETÀNIA N.P.

4 1 3 290 P.AYUSO-S.TORRES-R.BELLES-F.AGUILA CM SANT CUGAT 2,51,6

4 2 5 139 R.CLEMENTE-O.CHOUATTI-G.ARMENGOL-W.FREIRE CA MANRESA A 2,54,2

4 3 4 220 J.CUMERES-J.PARES-D.BENITO-E.SOLER CA VIC 3,01,2

4 4 6 54 G.BABOT-M.ALVAREZ-G.ARGILES-V.ESPI CA CANALETES 3,03,5

4 2 383 G.APARICIO-J.APARICIO-J.SISQUELLA-J.MARGARIA ISS-L'HOSPITALET B N.P.

5 1 2 412 M.GRANADO-O.SOLE-R.TELLO-N.VALLES JA SABADELL 2,42,3

5 2 3 322 G.VALVERDE-E.HERRANZ-J.GONZALEZ-J.FUENTES CORNELLÀ AT. 2,53,4

5 3 4 238 O.FERRET-A.TORRES-J.COLOME-B.FERRANDO CE PENEDES 3,01,1

5 5 140 O.CHOUATI-C.CUROPOS-V.GRAU-A.FLORES CA MANRESA B N.P.

5 6 62 F.CALERO-A-CRUZ-O.GRANADO-M.RIAÑO CA CANOVELLES N.P.

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 300

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 2,31,5 CG Barcelonès 11/05/85 Clubs inscrits: 28
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS Clubs inscrits: MARCA

1 412 M.GRANADO-O.SOLE-R.TELLO-N.VALLES JA SABADELL 2,42,3 F

2 77 F.FERNANDEZ-M.MARTIN-G.ESCOLANO-D.GARCIA CA CASTELLAR 2,44,8 F

3 266 R.MARTINEZ-N.BAÑOS-J.CATTIN-K.MASSOL CE VILANOVA 2,50,8 F

4 290 P.AYUSO-S.TORRES-R.BELLES-F.AGUILA CM SANT CUGAT 2,51,6 F

5 273 J.COTANO-P.MOLDES-O.MOLDES-I.MARTINEZ CG TARRAGONA 2,51,7 F

6 212 C.NARANJO-B.GARCERAN-A.LOPEZ-X.QUESADA CA SANT CELONI 2,52,7 F

7 7 A.URQUIA-E.SIRIA-D.GARCIA-R.GARCIA AA CATALUNYA A 2,53,2 F

8 322 G.VALVERDE-E.HERRANZ-J.GONZALEZ-J.FUENTES CORNELLÀ AT. 2,53,4 F

9 139 R.CLEMENTE-O.CHOUATTI-G.ARMENGOL-W.FREIRE CA MANRESA A 2,54,2

10 254 P.DOMENECH-R.CAPILLA-P.BOU-A.COMA CE UNIVERSITARI 2,54,9

11 328 M.ALCALA-A.BOSSY-O. ES SALMOUNY-A.MEGINO FC BARCELONA 2,55,4

12 359 R.BAKER-V.GARCIA-O.BLANCH-J.CABELLO GA LLUÏSOS MATARÓ A 2,55,4

13 477 D.MARTIN-M.PURULL-M.CORBERA-M.FLORENZA UA TERRASSA 2,59,2

14 198 A.OJEDA-A.DEL CASTILLO-A.COLLADO-J.PALOMERAS CA OLESA 3,00,7

15 238 O.FERRET-A.TORRES-J.COLOME-B.FERRANDO CE PENEDES 3,01,1

16 220 J.CUMERES-J.PARES-D.BENITO-E.SOLER CA VIC 3,01,2

17 8 C.AREVALO-P.ROVIROSA-J.GONZALEZ-J.HERNANDEZ AA CATALUNYA B 3,01,6

18 382 A.VICENÇ-A.PEDROL-C.DOMINGO-E.FERNANDEZ ISS-L'HOSPITALET A 3,01,8

19 25 D.CALVO-A.GINES-M.CASTRO-M.MCCULLOGH AQUADIVER-GEEG 3,02,5

20 54 G.BABOT-M.ALVAREZ-G.ARGILES-V.ESPI CA CANALETES 3,03,5

21 441 T.DONAIRE-E.BARTRA-J.M.PAISANO-C.HINAREJOS PRATENC AA 3,13,4

22 181 D.MORENO-M.ALVAREZ-J.A.MOYA-R.BENITO CA NOU BARRIS 3,13,6

454 A.CARRASCO-A.SANCHEZ-A.VALENZUELA-V.PEREZ UA BARBERÀ N.P.

100 M.RATERA-A.ESPINOSA-B.SERRA-A.CEBRIAN CA GRANOLLERS N.P.

117 J.M.AGUILERA-A.CASTRO-G.FLORIACH-A.TORNE CA LAIETÀNIA N.P.

383 G.APARICIO-J.APARICIO-J.SISQUELLA-J.MARGARIA ISS-L'HOSPITALET B N.P.

140 O.CHOUATI-C.CUROPOS-V.GRAU-A.FLORES CA MANRESA B N.P.

62 F.CALERO-A-CRUZ-O.GRANADO-M.RIAÑO CA CANOVELLES N.P.

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 300

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 49,9 CA Vic 06/04/02 Clubs inscrits: 29
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 6 113 M.PRUNA-I.DEIROS-N.TARRAGO-A.M.DADJI CA LAIETÀNIA A 54,5

1 2 5 408 R.MANCHADO-L.GOMEZ-L.GOMEZ-A.HERRERO JA SABADELL 56,4

1 3 1 251 A.LEON-C.CAMINS-J.GALVEZ-A.POLL CE UNIVERSITARI 58,0

1 4 4 51 M.JIMENEZ-M.MONTSERRAT-H.SENSARRICH-J.PEREZ CA CANALETES C 58,3

1 5 3 159 G.QUILEZ-S.AHMUDI-T.MARTINEZ-I.JIMENEZ CA MOLLET 1,03,6

1 2 1 M.LARRIBA-C.ANDRES-C.AMAT-P.BAUTISTA AA CATALUNYA A dq.art.170.14

2 1 1 287 M.SANCHEZ-C.SALAS-M.ABADAL-J.FEU CM SANT CUGAT 52,3

2 2 3 178 C.GONZALEZ-P.CATENA-A.TRAVER-J.MARCH CA NOU BARRIS dq.art.170.14

2 3 5 438 N.CORRAL-C.LARA-G.TAYOT-D.RODRIGUEZ PRATENC AA dq.art.170.14

2 4 4 60 E.PINEDA-S.TSOULI-M.VINAGRE-S.LOQMANE CA CANOVELLES dq.art.170.14

2 2 2 A.LUQUE-L.FLIX-S.ROSINES-I.PINO AA CATALUNYA B N.P.

2 6 114 L.CARRASCO-N.BEATRIU-A.BUJ-J.MUNTAÑA CA LAIETÀNIA B N.P.

3 1 6 131 J.LASIERRA-L.CLEMENTE-A.VALDEOLIVAS-A.ISUS CA MANRESA A 51,4

3 2 1 325 F.AHDADOU-A.FALCO-A.MASSOT-L.TINOCO FC BARCELONA 53,4

3 3 4 74 S.LOPEZ-I.SANCHEZ-M.LORENTE-M.BAYO CA CASTELLAR 53,6

3 4 5 474 S.GUERRA-M.RIERA-C.GARCIA-I.ANTUNEZ UA TERRASSA 55,6

3 5 2 22 P.LLISTOSELLA-N.ROVIRA-N.SERRA-L.COFAN AQUADIVER-GEEG 56,3

3 3 195 L.PUIG-E.PRESCOLI-M.DE LA CRUZ-M.AGUT CA OLESA N.P.

4 1 2 49 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CANALETES A 54,0

4 2 6 132 N.TIO-L.CUESTA-C.DEL PASO-M.GAMIZ CA MANRESA B 56,4

4 3 1 355 M.MAS-C.FERNANDEZ-A.CHOUGRANI-M.REBOREDO GA LLUÏSOS MATARÓ 59,9

4 4 4 88 D.GARCIA-A.ORTEGA-M.M CABELLO-M.CABREJO CA GAVÀ 1,01,4

4 3 217 S.SANZ-A.VILA-A.MULERO-L.RIUS CA VIC N.P.

4 5 424 A.PEREA-J.INGLES-J.HOMDEDEU-G.ROGES MEDILAST SPORT LLEIDA N.P.

5 1 1 376 M.SUÑE-M.VILCHES-E.SANCHEZ-A.RUIZ ISS-L'HOSPITALET A 54,2

5 2 2 50 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-A.VAZQUEZ CA CANALETES B 55,5

5 3 3 235 N.HAMHAM-P.PARDO-E.VIÑAS-M.POCH CE PENEDES 58,5

5 4 6 133 J.VILALTA-G.FONTANE-A.OTAOLA-L.MONTALVO CA MANRESA C 1,00,2

5 5 4 97 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA GRANOLLERS 1,02,7

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 100

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 49,9 CA Vic 06/04/02 Clubs inscrits: 29
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 131 J.LASIERRA-L.CLEMENTE-A.VALDEOLIVAS-A.ISUS CA MANRESA A 51,4 F

2 287 M.SANCHEZ-C.SALAS-M.ABADAL-J.FEU CM SANT CUGAT 52,3 F

3 325 F.AHDADOU-A.FALCO-A.MASSOT-L.TINOCO FC BARCELONA 53,4 F

4 74 S.LOPEZ-I.SANCHEZ-M.LORENTE-M.BAYO CA CASTELLAR 53,6 F

5 49 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA CANALETES A 54,0 F

6 376 M.SUÑE-M.VILCHES-E.SANCHEZ-A.RUIZ ISS-L'HOSPITALET A 54,2 F

7 113 M.PRUNA-I.DEIROS-N.TARRAGO-A.M.DADJI CA LAIETÀNIA A 54,5 F

8 50 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-A.VAZQUEZ CA CANALETES B 55,5

9 474 S.GUERRA-M.RIERA-C.GARCIA-I.ANTUNEZ UA TERRASSA 55,6 F

10 22 P.LLISTOSELLA-N.ROVIRA-N.SERRA-L.COFAN AQUADIVER-GEEG 56,3 F

11 408 R.MANCHADO-L.GOMEZ-L.GOMEZ-A.HERRERO JA SABADELL 56,4 F

12 132 N.TIO-L.CUESTA-C.DEL PASO-M.GAMIZ CA MANRESA B 56,4

13 251 A.LEON-C.CAMINS-J.GALVEZ-A.POLL CE UNIVERSITARI 58,0 F

14 51 M.JIMENEZ-M.MONTSERRAT-H.SENSARRICH-J.PEREZ CA CANALETES C 58,3

15 235 N.HAMHAM-P.PARDO-E.VIÑAS-M.POCH CE PENEDES 58,5 F

16 355 M.MAS-C.FERNANDEZ-A.CHOUGRANI-M.REBOREDO GA LLUÏSOS MATARÓ 59,9 F

17 133 J.VILALTA-G.FONTANE-A.OTAOLA-L.MONTALVO CA MANRESA C 1,00,2

18 88 D.GARCIA-A.ORTEGA-M.M CABELLO-M.CABREJO CA GAVÀ 1,01,4 F

19 97 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-S.ALONSO-A.VAZQUEZ CA GRANOLLERS 1,02,7 F

20 159 G.QUILEZ-S.AHMUDI-T.MARTINEZ-I.JIMENEZ CA MOLLET 1,03,6 F

1 M.LARRIBA-C.ANDRES-C.AMAT-P.BAUTISTA AA CATALUNYA A dq.art.170.14

178 C.GONZALEZ-P.CATENA-A.TRAVER-J.MARCH CA NOU BARRIS dq.art.170.14

438 N.CORRAL-C.LARA-G.TAYOT-D.RODRIGUEZ PRATENC AA dq.art.170.14

60 E.PINEDA-S.TSOULI-M.VINAGRE-S.LOQMANE CA CANOVELLES dq.art.170.14

2 A.LUQUE-L.FLIX-S.ROSINES-I.PINO AA CATALUNYA B N.P.

114 L.CARRASCO-N.BEATRIU-A.BUJ-J.MUNTAÑA CA LAIETÀNIA B N.P.

195 L.PUIG-E.PRESCOLI-M.DE LA CRUZ-M.AGUT CA OLESA N.P.

217 S.SANZ-A.VILA-A.MULERO-L.RIUS CA VIC N.P.

424 A.PEREA-J.INGLES-J.HOMDEDEU-G.ROGES MEDILAST SPORT LLEIDA N.P.

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 100

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 2,54,4 AA Catalunya 12/04/08 Clubs inscrits: 20
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 6 134 J.LASIERRA-N.TIO-A.VALDEOLIVAS-A.ISUS CA MANRESA A 3,03,6

1 2 2 326 F.AHDADOU-M.RODRIGUEZ-A.MASSOT-L.TINOCO FC BARCELONA 3,05,4

1 3 5 3 M.LARRIBA-G.GRAU-I.PINO-C.ANDRES AA CATALUNYA A 3,07,5

1 4 4 61 E.SAMPSON-M.VINAGRE-S.TSOULI-S.LOQMANE CA CANOVELLES 3,46,0

1 3 196 L.PUIG-E.PRESCOLI-M.DE LA CRUZ-M.AGUT CA OLESA N.P.

2 1 2 378 M.SUÑE-M.VILCHES-E.SANCHEZ-A.RUIZ ISS-L'HOSPITALET A 3,11,3

2 2 6 135 J.VILALTA-L.CUESTA-C.DEL PASO-L.MONTALVO CA MANRESA B 3,16,9

2 3 4 75 L.CATALAN-G.HUMET-M.DURAN-A.ROCA CA CASTELLAR 3,19,0

2 4 3 236 N.HAMHAM-P.PARDO-E.VIÑAS-M.POCH CE PENEDES 3,28,7

2 5 4 A.LUQUE-L.FLIX-S.ROSINES-M.MARTINEZ AA CATALUNYA B N.P.

3 1 3 252 L.SANCHEZ-A.PRATS-C.CAMINS-M.SALA CE UNIVERSITARI 3,21,3

3 2 5 23 P.LLISTOSELLA-N.ROVIRA-N.SERRA-L.COFAN AQUADIVER-GEEG 3,21,7

3 3 2 439 A.VILLALON-C.LARA-G.TAYOT-D.RODRIGUEZ PRATENC AA 3,30,6

3 4 98 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-A.VAZQUEZ CA GRANOLLERS dq.art.170.8

3 6 136 J.VILALTA-E.RAICH-A.OTAOLA-L.MONTALVO CA MANRESA C N.P.

4 1 3 288 M.SANCHEZ-Z.NAUMOV-M.ABADAL-J.FEU CM SANT CUGAT 3,06,3

4 2 2 475 M.RIERA-S.GUERRA-M.SEGARRA-I.ANTUNEZ UA TERRASSA 3,07,9

4 3 4 115 M.PRUNA-I.DEIROS-N.TARRAGO-A.M.DADJI CA LAIETÀNIA 3,16,9

4 4 6 179 C.GONZALEZ-A.TRAVER-J.MARCH-I.GARCIA CA NOU BARRIS 3,21,2

4 5 5 52 A.EXTRAÑA-M.MESA-M.DURAN-J.BONJORN CA CANALETES 3,23,3

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 300

Organitzat pel CA Mollet i la FCA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS (Jornada prèvia)
Mollet del Vallès, 28 de març de 2009

Rècord de Catalunya: 2,54,4 AA Catalunya 12/04/08 Clubs inscrits: 20
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 134 J.LASIERRA-N.TIO-A.VALDEOLIVAS-A.ISUS CA MANRESA A 3,03,6 F

2 326 F.AHDADOU-M.RODRIGUEZ-A.MASSOT-L.TINOCO FC BARCELONA 3,05,4 F

3 288 M.SANCHEZ-Z.NAUMOV-M.ABADAL-J.FEU CM SANT CUGAT 3,06,3 F

4 3 M.LARRIBA-G.GRAU-I.PINO-C.ANDRES AA CATALUNYA A 3,07,5 F

5 475 M.RIERA-S.GUERRA-M.SEGARRA-I.ANTUNEZ UA TERRASSA 3,07,9 F

6 378 M.SUÑE-M.VILCHES-E.SANCHEZ-A.RUIZ ISS-L'HOSPITALET A 3,11,3 F

7 135 J.VILALTA-L.CUESTA-C.DEL PASO-L.MONTALVO CA MANRESA B 3,16,9

8 115 M.PRUNA-I.DEIROS-N.TARRAGO-A.M.DADJI CA LAIETÀNIA 3,16,9 F

9 75 L.CATALAN-G.HUMET-M.DURAN-A.ROCA CA CASTELLAR 3,19,0 F

10 179 C.GONZALEZ-A.TRAVER-J.MARCH-I.GARCIA CA NOU BARRIS 3,21,2

11 252 L.SANCHEZ-A.PRATS-C.CAMINS-M.SALA CE UNIVERSITARI 3,21,3

12 23 P.LLISTOSELLA-N.ROVIRA-N.SERRA-L.COFAN AQUADIVER-GEEG 3,21,7

13 52 A.EXTRAÑA-M.MESA-M.DURAN-J.BONJORN CA CANALETES 3,23,3

14 236 N.HAMHAM-P.PARDO-E.VIÑAS-M.POCH CE PENEDES 3,28,7

15 439 A.VILLALON-C.LARA-G.TAYOT-D.RODRIGUEZ PRATENC AA 3,30,6

16 61 E.SAMPSON-M.VINAGRE-S.TSOULI-S.LOQMANE CA CANOVELLES 3,46,0

17 98 E.GIL-J.ARIAS-P.BARROSO-A.VAZQUEZ CA GRANOLLERS dq.art.170.8

196 L.PUIG-E.PRESCOLI-M.DE LA CRUZ-M.AGUT CA OLESA N.P.

4 A.LUQUE-L.FLIX-S.ROSINES-M.MARTINEZ AA CATALUNYA B N.P.

136 J.VILALTA-E.RAICH-A.OTAOLA-L.MONTALVO CA MANRESA C N.P.

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 300

Organitzat pel CA Mollet i la FCA


